

**Statutární město Zlín**

se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01

zastoupené Ing. et. Ing. Jiřím Korcem, primátorem

zástupce ve věcech smluvních: Michal Čížek, člen Rady města Zlína

zástupce ve věcech technických: [redacted]

Odpovědný útvar: Odbor dopravy

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

dále jen **objednatel****a****PORR a.s.**

se sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10

zastoupená Ing. Robert Plešek a Vítězslav Šíbl, na základě plné moci

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Robert Plešek a Vítězslav Šíbl, na základě plné moci (elektronická forma, uloženo u objednatele)

zástupce ve věcech technických: [redacted]

IČO: 43005560

DIČ: CZ43005560

Zapsán v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1006

dále jen **zhotovitel**

uzavírají tuto

**S M L O U V U O D Í L O**

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy zhotovitele: 09-0496a21

**Článek I.****Předmět smlouvy**

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí a závazek objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo.
2. Dílem dle této smlouvy se rozumí všechny potřebné činnosti, nutné k provedení stavebních prací v rámci veřejné zakázky:

**„Zlín – oprava komunikace a chodníku v ulici Vršavská po ulici Sokolská včetně odvodnění“**

(dále jen „dílo“)

v rozsahu dle podmínek výběrového řízení (viz článek II.).

3. Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce, spočívající v opravě chodníku a místní komunikace ulice Vršavská ve Zlíně, obsahující nové řešení dopravy v klidu a nové odvodnění.

Předmět smlouvy bude realizován podle projektové dokumentace zpracované Zdeňkem Vladykou, se sídlem Na Honech I, 55/40, 76005 Zlín, (příloha č. 4 výzvy k podání nabídek předmětné veřejné zakázky), podle výkazu výměr (příloha č. 1 této smlouvy) a dále podle podmínek výběrového řízení předmětné veřejné zakázky.

V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektu a jeho technických specifikacích a ve výkazu výměr, bude platit vymezení díla ve výkazu výměr.

Předmětem díla je i případné geodetické zaměření, které zhotovitel předá Krajskému úřadu Zlínského kraje, odbor strategického rozvoje k provedení aktualizace jednotné digitální technické mapy Zlínského kraje (JDTM ZK) dle pokynů uvedených na internetových stránkách [www.idtm-zk.cz](http://www.idtm-zk.cz). Zhotovitel předá objednateli potvrzení o akceptaci zakázky do systému JDTM. Zhotovitel odpovídá za přesné a správné vyměření a vytýčení stavby, poloh, úrovní, rozměrů a vzájemné uspořádání všech částí stavby.

4. Nedílnou součástí plnění a ceny za provedení předmětu díla je mimo jiné:

- vytýčení, označení podzemních sítí a jejich ochrana při provádění prací
- potřebné průzkumné a geotechnické práce
- dodržení podmínek vydaného stavebního povolení stavby či rozhodnutí o provedení stavby a vyjádření, stanoviska od příslušných dotčených orgánů a správců sítí ke stavbě
- zábor veřejných prostranství a prostranství okolo stavby před zahájením stavby a jejich uvedení do předchozího stavu
- úkony spojené s výkonem inženýrské činnosti, zejména vyřízení veškerých povolení překopů, záborů, souhlasů a oznámení souvisejících s provedením díla, nutných pro vydání povolení k užívání stavby a kolaudačního rozhodnutí, projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady nákladů
- fotodokumentace stavu dotčených pozemků dočasného záboru před zahájením realizace díla a fotodokumentace stavu dotčených pozemků po dokončení díla
- fotodokumentace postupu prací během provádění díla v tištěné i digitální podobě
- povolení k zásahům do komunikací veřejných ploch a chodníků včetně úhrady vyměřených poplatků
- souhlasu (rozhodnutí) ke zvláštnímu užívání veřejného prostranství a komunikací dle platných předpisů
- pasportizace okolních komunikací a objektů, které mohou být ovlivněny stavební činností zhotovitele (bude předána objednateli nejpozději do 14 dní od zahájení stavby)
- opatření pro ochranu proti šíření prašnosti a nadměrného hluku
- opatření k zamezení znečištění podzemních a povrchových vod vlivem stavebních prací po celou dobu provádění stavby
- vypínání el. vedení při práci pod nimi, zajištění výluk a náhradního zásobování, souvisejícího s realizací a propojením inženýrských sítí, úhrada poplatků za připojení elektrického vedení na základní síť, atd.
- zřízení a odstranění staveniště a skládky materiálu a řádné vyznačení jeho obvodu informačními a výstražnými tabulkami a zařízeními
- provádění zkoušek použitých materiálů v průběhu výstavby včetně atestů kameniva dle zák. č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavení výrobky, a jejich doložení k předání a převzetí díla
- zajištění podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dodržování všech platných předpisů v oblasti bezpečnosti práce
- prohlášení odpovědné osoby (držitele autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb. v oboru dopravní stavby) o souladu provedených prací s PD, po dokončení díla
- zatravnění pozemku trvalých i dočasných záborů dotčených stavbou a první pokos porostu po dokončení stavby
- spolupráce s autorským dozorem zhotovitele projektu
- spolupráce s objednatelem při realizaci díla, součinnost se stavebním úřadem v řízení o užívání dokončené stavby, případně o vydání kolaudačního souhlasu
- trvalá přítomnost osoby odpovědné za vedení stavby dle zák. č. 183/2006 Sb.
- náklady na energie, vodu, dopravu a oplocení rekonstruovaného objektu a zajištění ostrahy
- opatření proti znehodnocení díla či materiálů vlivem nepříznivých klimatických podmínek

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň atd.)
  - zajištění a provedení revizních zkoušek dle ČSN vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů
  - zkoušky provedených kanalizací
  - zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN, případně jiných norem
  - projektová dokumentace skutečného provedení díla ve čtyřech vyhotoveních v listinné formě a ve dvou vyhotoveních v elektronické formě na CD - 1x .pdf, 1x .dgn, - 1x .dwg
  - geodetické zaměření skutečného provedení stavby v listinné a digitální formě včleněné do katastrální mapy s výpisem údajů v katastru nemovitostí (6x)
  - vypracování geometrického plánu (potvrzený Katastrálním úřadem pro účely vkladu do KN v listinné formě - 6x)
  - zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání díla (včetně případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky)
  - zajištění odvozu a uskladnění odpadů a předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu
  - předání záručních listů a návodů k obsluze v českém jazyce
  - úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla
  - odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby
5. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla (článek II.), popřípadě rozhodnutími správních orgánů a dotčených orgánů či osob. Je přitom vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla. Na případnou nevhodnost pokynů objednatele je zhotovitel povinen upozornit.

#### Článek II.

#### Podklady pro provedení díla

1. Podklady pro provedení díla tvoří podmínky k výběrovému řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Zlín – Oprava komunikace a chodníku v ulici Vršavská“ po ulici Sokolská včetně odvodnění“ zahrnující:
  - výzvu k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace včetně příloh
  - nabídku zhotovitele
  - naceněný výkaz výměr (příloha č. 1 této smlouvy).
2. Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cena jsou dány projektovou dokumentací a výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, který je zhotovitel povinen respektovat a při plnění smlouvy v plném rozsahu dodržovat. Jakost všech výrobků a komponentů použitých při realizaci díla, musí odpovídat platným ČSN, případně EN.
3. Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byly předány všechny podklady a prohlašuje, že se s nimi stejně jako s ostatními přílohami výběrového řízení jako odborně způsobilý subjekt seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle této smlouvy a podmínek výběrového řízení provést tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Zhotovitel také podrobně prostudoval výkaz výměr a zadávací dokumentaci a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky ve výběrovém řízení.

Součástí díla budou dále i činnosti výslovně neuvedené, které jsou však nezbytné k řádnému provedení a užívání díla, a to i vzhledem k účelu a funkci díla, o kterých dodavatel vzhledem ke své kvalifikaci, odbornosti a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto prací je zahrnuto v ceně díla.

#### Článek III.

#### Účel díla

Účelem díla je zkvalitnění řešení dopravy v centru města Zlína.

#### Článek IV. Doba a místo plnění

1. **Doba plnění:**

**Zahájení provádění díla: do 3 dnů od předání staveniště**

K předání staveniště díla dojde na základě výzvy objednatele, do 3 pracovních dnů od doručení výzvy, učiněné po uzavření této smlouvy.

**Ukončení - provedení díla: nejpozději 6 měsíců od zahájení provádění díla**

Pokud v době zahájení provádění díla nastane situace uvedená v bodě 4 tohoto článku (nevhodné klimatické podmínky) posune se termín zahájení provádění díla o dobu, kdy tyto nevhodné klimatické podmínky budou přetrvávat, tyto skutečnosti a přesná délka, o kterou se posune zahájení provádění díla budou uvedeny ve stavebním deníku a odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

2. Dodržení termínu provedení díla zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodloužení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodloužení s plněním závazku.
  3. Termín provedení může být měněn jen v případě dohody o změně smlouvy dle článku VII. bodu 2.
  4. Zhotovitel je v rámci dodržení kvality a technologických předpisů oprávněn přerušit práce v případě nevhodných klimatických podmínek, kdy z technologických důvodů nelze provádět práce. Za nevhodné klimatické podmínky se považují dešťové srážky, třeba i krátkodobého charakteru, námraza, mráz, sněh a pokles teploty pod + 5° C. Zhotovitel opět zahájí práce, které přerušil z důvodu nevhodných klimatických podmínek v souladu s technologickým předpisem. O dobu přerušování se prodlužuje doba výstavby. O době přerušování budou vedeny přesné záznamy ve stavebním deníku a budou vzájemně odsouhlaseny oběma smluvními stranami.
5. **Místo plnění:**  
Místem plnění je Zlín, blíže je pak místo plnění vymezeno v projektové dokumentaci.

#### Článek V. Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I. je stanovena dohodou smluvních stran jako cena maximální a nejvýše přípustná, bez možností navýšování.
2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle oceněného závazného výkazu výměr (příloha č. 1 této smlouvy) ve výši:

**2 945 385,08 Kč bez DPH**  
**618 530,86 Kč DPH**  
**3 563 915,94 Kč vč. DPH**

3. Zhotovitel je vázán cenou za kompletní dílo dle oceněného závazného výkazu výměr, který je součástí nabídky účastníka a přílohou č. 1 této smlouvy, do úplného dokončení díla.
4. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné kúpiné a řádné realizaci předmětu díla a předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti.

#### Článek VI/1 Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat skutečně provedené práce a dodávky vždy 1 x měsíčně dílčími daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



2. Podkladem pro vystavení dílčích daňových dokladů (faktur) zhotovitelem jsou objednatel (osobou zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasené soupisy skutečně provedených prací a dodávek odpovídající provedeným pracím v daném období - měsíci, zpracované podle jednotlivých částí nabídkových rozpočtů. Dnem dílčího zdanitelného plnění je den odsouhlasení prací a dodávek provedených v měsíci, za který se fakturuje. Dílčí daňové doklady (faktury) doručí zhotovitel objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne dílčího zdanitelného plnění.
3. Úhrada dílčích daňových dokladů (faktur) bude objednatel prováděna do 90 % celkové ceny díla. Nárok na uhrazení zbývajících 10 % zhotoviteli vzniká až po splnění všech následujících podmínek:
  - a) dokončení a předání kompletního díla
  - b) odstranění drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuji
  - c) odstranění případných škod třetím osobám vzniklých v souvislosti s realizací díla.Pozastávka ve výši 10 % ceny díla může být nahrazena bankovní zárukou. V konečném daňovém dokladu (faktuře) vystaveném zhotovitelem budou vyúčtována všechna poskytnutá dílčí plnění.
4. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti dílčího daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho doručení.
5. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.
6. Objednatel pořizuje plnění k výkonu veřejné správy, nejedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce, nepoužije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

#### Článek VI/2

### **Platební podmínky Ochrana poddodavatelů**

1. Při zapojení jakéhokoliv poddodavatele do plnění veřejné zakázky je o tom zhotovitel povinen písemně informovat objednatele a zároveň mu předložit:
  - a) identifikační údaje poddodavatele dle § 28 odst. 1 písm. g) ZZVZ,
  - b) informaci o tom, kterou konkrétní část veřejné zakázky bude příslušný poddodavatel plnit,
  - c) potvrzení (i jen e-mailové) příslušného poddodavatele o tom, že byl seznámen s možností a podmínkami přímé platby poddodavatelům,
2. V případě porušení povinnosti podle odst. 1 má objednatel právo vůči zhotoviteli na smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý zjištěný případ porušení.
3. Zhotovitel je povinen uhradit svým poddodavatelům cenu ve sjednané výši a za jimi sjednaných podmínek.
4. Objednatel si v souladu s § 106 ZZVZ vyhrazuje možnost úhrady splatných částek odpovídajících stavebním pracím, dodávkám nebo službám poskytnutých poddodavatelem, a to na základě písemné žádosti poddodavatele, jestliže je zhotovitel v prodlení s úhradou příslušné částky poddodavateli po dobu nejméně 45 dnů.
5. Poddodavatel může objednatele žádat o úhradu splatné částky pouze za takové plnění, jehož realizace byla uvedena v soupisu skutečně provedených stavebních prací/dodávek/služeb, vystaveném zhotovitelem za předchozí kalendářní měsíc a odsouhlaseném objednatel nebo jeho zástupcem; o

odsouhlasení soupisu skutečně provedených prací objednatelem nebo jeho zástupcem je povinen zhotovitel informovat poddodavatele na základě žádosti poddodavatele.

6. Přímá platba poddodavateli bude objednatelem provedena na základě daňového dokladu - faktury vystaveného poddodavatelem objednateli, která bude obsahovat informaci o výši částky, která má být přímo uhrazena poddodavateli (dále jen „**částka k přímé úhradě**“). Nedílnou součástí faktury bude také:
  - a) kopie dokladu o existujícím závazku mezi zhotovitelem a poddodavatelem (objednávka, smlouva či jiný obdobný dokument) a výši sjednané ceny (případně cen za dílčí plnění) ve vazbě na plnění veřejné zakázky dle této smlouvy,
  - b) zhotovitelem odsouhlasený (podepsaný) soupis skutečně provedených stavebních prací/dodávek/služeb, vč. jejich ocenění nebo předávací protokol, ze kterého bude zřejmé, že částka k přímé úhradě uvedená na faktuře je stanovena ve správné výši; pokud poddodavatel není schopen doložit realizované plnění podepsaným soupisem skutečně provedených stavebních prací/dodávek/služeb, vč. jejich ocenění nebo předávacím protokolem, je poddodavatel oprávněn poskytnuté plnění doložit smlouvou se zhotovitelem a dokladem o uskutečnění plnění poddodavatele, pokud z nich plyne požadovaná částka a
  - c) informace o tom, kdy byla částka, kterou měl zhotovitel uhradit poddodavateli, splatná.
7. Částka k přímé úhradě, uvedená poddodavatelem na faktuře k úhradě objednatelem, nesmí být vyšší než částka odpovídající skutečně provedeným stavebním pracím, dodávkám nebo službám, kterou zhotovitel uvedl v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy.
8. Objednatel informuje zhotovitele o skutečnosti, že obdržel fakturu poddodavatele k přímé úhradě poddodavateli a též o dokumentech dle odst. 6. V případě, že zhotovitel do 10 dnů ode dne obdržení informace od objednatele neprokáže, že tvrzení uváděná poddodavatelem v dokumentech dle odst. 6 jsou nesprávná, má se za to, že s provedením přímé úhrady poddodavateli souhlasí.
9. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Zhotoviteli fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu tehdy, pokud zhotovitel ve stanovené lhůtě prokázal, že tvrzení uváděná poddodavatelem v dokumentech dle odst. 6 jsou nesprávná. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti.
10. V případě, že plnění, o jehož přímou úhradu žádá poddodavatel objednatel, již bylo uhrazeno zhotoviteli, objednatel uhradí poddodavateli částku k přímé úhradě a o tuto částku bude snížena následující platba nebo platby, které budou hrazeny objednatelem zhotoviteli na základě této smlouvy; o zápočtu proti pohledávce zhotovitele musí objednatel zhotovitele písemně informovat. Není-li již budoucí platba, kterou by objednatel mohl započíst proto pohledávce zhotovitele, představuje výše částky uhrazená na základě této smlouvy objednatelem přímo poddodavateli výši smluvní pokuty za neplnění povinnosti zhotovitele dle odst. 3 a zhotovitel se zavazuje tuto smluvní pokutu objednateli zaplatit nejpozději do 15 dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení.

## Článek VII. Změny díla

1. Změny v technickém řešení díla bez vlivu na termín plnění nebo cenu díla lze řešit odsouhlaseným zápisem ve stavebním deníku, není-li v této smlouvě uvedeno jinak. Takový zápis musí odsouhlasit za zhotovitele Ing. Robert Plešek nebo Jiří Nezval, objednatele pak zástupce ve věcech technických.
2. Jiné změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku k této smlouvě schváleného příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína, příp. Zastupitelstvem města Zlína.
3. V případě změn rozsahu díla u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu. V případě změny

rozsahu díla u prací, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena dohodou, maximálně do výše jednotkových cen ceníku URS).

#### Článek VIII.

### Stavební deník a bezpečnost

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Deník bude trvale přístupný objednateli nebo jeho zástupci. Zhotovitel se zavazuje do tohoto stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektu, dohody na provedení změn dle článku VII. bodu 1. a další údaje potřebné pro posouzení ze strany orgánů státní správy.
2. Obě strany se dohodly, že stavební deník bude splňovat náležitosti stanovené vyhláškou č. 499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a odpovídat běžným stavebním zvyklostem. Objednatel se zavazuje zápisy v deníku průběžně sledovat.
3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků subdodavatelů.
4. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi: zhotovitel je povinen, v případě, že se na stavbu vztahují povinnosti uvedené v zákoně č. 309/2006 Sb., o zajištění podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcích předpisech, splnit následující povinnosti:
  - a) zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi splnit povinnost dle § 16 písm. a) zákona č. 309/2006 Sb.
  - b) zhotovitel je povinen poskytnout v souladu s § 16 písm. b) zákona č. 309/2006 Sb. koordinátorovi součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu realizace stavby
  - c) zhotovitel je povinen koordinátorovi určenému objednatelem dle zákona č. 309/2006 Sb. nejpozději 10 dnů před zahájením prací a činností na staveništi vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví, předložit návrh plánu podle druhu a velikosti stavby zpracovaného dle § 15 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb. a prováděcích předpisů, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb. Zhotovitel je povinen předkládat koordinátorovi aktualizace plánu dle skutečného průběhu stavby zpravidla na kontrolních dnech, nebude-li dohodnuto smluvními stranami jinak
  - d) zhotovitel je po dobu provádění díla zodpovědný za zajištění bezpečnosti práce, provozu technických zařízení a vybavení, dodržování stanovených provozních a organizačních podmínek, zajišťujících zachování plynulosti a bezpečnosti dopravních a jiných aktivit v lokalitě stavby. V rámci toho je zhotovitel povinen dodržovat zákoník práce, zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcí předpisy. Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně dopravní řád a je povinen je viditelně na staveništi umístit
  - e) zhotovitel je povinen zajistit dodržování povinností dle zákona č. 309/2006 Sb. a prováděcích předpisů a dodržování předpisů zpracovaných dle předchozího odstavce i u svých subdodavatelů a jiných osob, které se osobně podílí na zhotovení stavby (§ 17 zákona č. 309/2006 Sb.)
  - f) dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním díla je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost.

#### Článek IX.

### Kontroly díla

1. Objednatel bude na stavbě organizovat kontrolní dny, kterých se zhotovitel zastoupený min. osobou pověřenou vedením stavby zavazuje zúčastnit.
2. Zhotovitel se zavazuje zápisem do stavebního deníku a telefonickým potvrzením přizvat objednatele ke kontrole všech prací, materiálů a konstrukcí, které mají být zabudované nebo budou nepřístupné, a to min. 3 pracovní dny před jejich zakrytím. Pokud se objednatel nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací, bude zhotovitel v práci pokračovat. Pokud bude objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit na náklady objednatele za předpokladu, že dodatečnou kontrolou nebylo zjištěno, že práce nebyly řádně provedeny.

Článek X.  
**Předání a převzetí díla**

1. Dílo je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno a je předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.
2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně poštou, e-mailem nebo jiným vhodným způsobem k převzetí díla nejméně 5 pracovních dní předem.
3. O předání a převzetí díla sepiše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu oběma smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla.
4. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuje. Tyto drobné vady budou uvedeny v předávacím protokolu s termíny jejich odstranění.
5. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevzme. Strany o této skutečnosti sepiší zápis, v němž zaznamenají svá tvrzení.
6. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení dokumenty, související s provedením díla, zejména:
  - předávací protokol
  - stavební deník
  - vypracovaný geometrický plán (potvrzený katastrálním úřadem pro účely vkladu do KN)
  - dokumentaci skutečného provedení stavby
  - záruční listy, protokoly o shodě, případně protokoly nezbytných zkoušek, revizí, atestů podle ČSN a jiné doklady požadované objednatelem
  - potvrzení o akceptaci zakázky do systému JD TM
  - popř. další doklady související s řádným provedením díla.

Článek XI.  
**Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody**

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.
2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem dle článku X. bodu 3. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizací díla až do předání a převzetí díla objednatelem dle článku X. bodu 3.
3. Po celou dobu provádění díla musí být dílo zhotovitelem pojištěno. Pojištění bude sjednáno na krytí rizik poškození, případně zničení realizovaného díla.
4. Zhotovitel musí mít sjednáno **pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací tohoto díla a z důvodu zclizení či poškození věcí třetím osobám** minimálně na pojistnou částku ve výši **5 000 000 Kč**. Zhotovitel se zavazuje na požádání objednatele kopii takové pojistné smlouvy předložit, a to nejpozději do 5 pracovních dní od doručení písemné výzvy objednatele. Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem díla a bude kryt rizika vyplývající z činnosti všech účastníků provádění díla (včetně subdodavatelů).
5. Zhotovitel musí mít sjednáno **pojištění stavebních a montážních rizik**, které mohou vzniknout v průběhu montáže nebo stavby. Zhotovitel se zavazuje na požádání objednatele kopii takové pojistné smlouvy předložit, a to nejpozději do 5 pracovních dní od doručení písemné výzvy objednatele. Pojištění se vztahuje na škody na stavbě, konstrukci budovaného díla, montovaných strojích nebo technologických celcích, montážních a stavebních strojích a na zařízení staveniště. Pojistná částka je minimálně **ve výši ceny za dílo dle této smlouvy**. Pojistná smlouva musí být uzavřena tak, aby se vztahovala i na subdodavatele zhotovitele, příp. členy sdružení.
6. V případě, že zhotovitel nepředloží uzavřenou pojistnou smlouvu dle článku XI. bod 4. nebo 5. ani v náhradní lhůtě stanovené dodatečně objednatelem nebo bude pojistná smlouva před dokončením



díla dle této smlouvy zrušena nebo vypovězena, nebo ukončena dohodou, je objednatel oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit pro podstatné porušení smlouvy.

#### Článek XII.

### Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí. Za vady pozdější odpovídá tehdy, vznikly-li porušením jeho povinností.
2. Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této smlouvě nebo požadavkům platných právních předpisů a norem.
3. Zůstane-li zhotovitel k notifikovaným vadám nečinný, nebo je neodstraní ve sjednané či dohodnuté době, vzniká objednateli právo zadat odstranění předmětné vady osobě třetí. Takto vzniklé náklady jdou k tíži zhotovitele a mohou být započteny oproti pohledávce zhotovitele.
4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení (článek XIII.).

#### Článek XIII.

### Smluvní záruka za jakost

1. Záruka za jakost díla, kvalitu provedených prací, zabudovaných materiálů a jednotlivých komponentů je **60 měsíců**. Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla (článek X. bod 3.).
2. Zhotovitel prohlašuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté nebo obvyklé, odpovídající účelu této smlouvy.
3. Pokud v záruční době vznikne havárie na díle, zahájí zhotovitel práce na jejím odstranění do 24 hodin od jejího telefonického nahlášení objednatelem, čísla telefonu 571 750 111, e-mailu 571 750 100.
4. Pokud se v záruční době vyskytnou vady, budou do 15 dnů ode dne jejich písemného oznámení zhotoviteli odstraněny.
5. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi, zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným poškozením, či živelnými pohromami.
6. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z těchto vad se použijí ustanovení § 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku.

#### Článek XIV.

### Smluvní pokuty

1. Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku XI. bod 4. a 5., tzn. nepředloží-li objednateli kopii pojistné smlouvy se stanovenou pojistnou částkou nejpozději do 5 pracovních dní od doručení písemné výzvy objednatele, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý den prodlení.
2. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením a předáním díla (dokončením a předáním díla objednateli), zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 7 000 Kč za každý i započatý den prodlení.
3. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením provádění díla dle článku IV. o více jak 5 pracovních dnů, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 7 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

4. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, ani užívání podstatným způsobem neomezuji (článek X. bod 4.). Neodstraní-li však takové vady a nedodělky ve stanoveném termínu, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou vadu či nedodělek a každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním.
5. Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad v přiměřené lhůtě, a zhotovitel tyto vady v termínu neodstraní, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení s jejich odstraněním.
6. Za porušení povinností uložených zhotoviteli touto smlouvou a ve vztahu k BOZP a zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinností.
7. Pokud zhotovitel nedodrží svoji povinnost sjednanou v článku VI. bod 2. tzn. nedoručí daňový doklad (fakturu) objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení se splněním této povinnosti.
8. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla přítomnost osoby, která ve smyslu stavebního zákona (zákon č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) provádí odborné vedení stavby (stavbyvedoucí), kterou ve výběrovém řízení prokazoval splnění kvalifikace. Změna této osoby je možná pouze s písemným souhlasem objednatele. Objednatel nesmí souhlas se změnou odepřít v případě předložení dokladů o splnění stejných podmínek (autorizace pro obor dopravní stavby) novou osobou.  
V případě porušení tohoto závazku je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý zjištěný případ bezdůvodné absence této osoby na stavbě.
9. Má-li být část díla realizována subdodavatelem, který za zhotovitele prokázal určitou část kvalifikačních předpokladů v zadávacím řízení, musí se tyto podílet na plnění díla v tom rozsahu, v jakém se k tomu zavázali při prokazování kvalifikace. Změna je možná pouze se souhlasem objednatele a to za předpokladu, že tento subdodavatel prokáže část kvalifikace ve stejném rozsahu jako původní. Pro případ porušení této povinnosti sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč.
10. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči nárokům zhotovitele na úhradu ceny díla.
11. Smlouvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní pokutu.

#### Článek XV. Úrok z prodlení

V případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši denně z částky, ohledně které je v prodlení.

#### Článek XVI. Jiná ustanovení

1. Místa pro skládky materiálu zhotovitele pro realizaci prací dle této smlouvy si na své náklady zajistí zhotovitel.
2. Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do 5 dnů po předání a převzetí díla. Po tomto termínu je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo objednatelům převzato.

3. Pokud zhotovitel během realizace díla prokazatelně poškodí vlastní vinou majetek objednatele, je povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na vlastní náklady, a nebude-li to možné, nahradí škodu v penězích.
4. Zhotovitel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že technický dozor u téže stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená.

#### Článek XVII.

### Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem a to zejména v případě:
  - a) prodlení se zahájením nebo provedením díla, po dobu delší než 15 dnů,
  - b) neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 15 dnů v rozporu s touto smlouvou,
  - c) že zhotovitel nedodrží svou povinnost tím, že nepředloží objednateli kopii pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě nebo nepředloží-li kopii pojistné smlouvy na pojištění stavebních a montážních rizik dle čl. XI. ani v náhradní lhůtě stanovené objednatelem a v prodlení se splněním této povinnosti bude zhotovitel déle než 30 dnů.
2. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní straně.

#### Článek XVIII.

### Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.
2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.
3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na [www.zlin.eu/gdpr](http://www.zlin.eu/gdpr).
5. Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran, účinnosti zveřejněním v Registru smluv.
7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.
8. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

#### příloha č. 1

oceněný soupis prací

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích  
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína  
Datum a číslo jednací: 11.2.2021, RO3/21T23, 4/16Z/2021

Schválení veřejné zakázky, schválení výběru dodavatele a uzavření smlouvy o dílo:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích  
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína  
Datum a číslo jednací: 29.3.2021, 96/6R/2021, 14.5.2021 62/40R/2021

- 3 - 00 - 2021  
Ve Zlíně dne.....

objednatel  
statutárně

Michal Čížek  
člen Rady města Zlína

Ve Valašském Meziříčí dne 18.5.2021

Ing. Robert Plešek, Vítězslav Šíbl  
na základě plné moci



# Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **ZV501018 - ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL. VRŠAVSKÁ**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

|                  |  |  |                     |
|------------------|--|--|---------------------|
| HSV              |  |  | 2 803 793,08        |
| PSV              |  |  | 111 134,00          |
| MON              |  |  | 30 458,00           |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00                |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00                |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>2 945 385,08</b> |

Rekapitulace daní

|                         |      |                  |
|-------------------------|------|------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK         |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 2 945 385,08 CZK |
| Zaokrouhlení            |      | 0,00 CZK         |

**Cena celkem bez DPH**

**2945385,08 CZK**

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo                   | Název                             | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem         | %          |
|-------------------------|-----------------------------------|-------------------------|-------------------------|------------|---------------------|------------|
| <b>Stavební objekt</b>  |                                   |                         |                         |            |                     |            |
| <b>SO101</b>            | <b>OPRAVA KOMUNIKACE</b>          | <b>0,00</b>             | <b>1 327 176,82</b>     |            | <b>1 327 176,82</b> | <b>45</b>  |
| 101                     | OPRAVA CHODNÍKU                   | 0,00                    | 1 327 176,82            |            | 1 327 176,82        | 45         |
| <b>SO102</b>            | <b>OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE</b>   | <b>0,00</b>             | <b>1 507 074,26</b>     |            | <b>1 507 074,26</b> | <b>51</b>  |
| 102                     | OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE          | 0,00                    | 1 507 074,26            |            | 1 507 074,26        | 51         |
| <b>VNON</b>             | <b>Vedlejší a Ostatní náklady</b> | <b>0,00</b>             | <b>111 134,00</b>       |            | <b>111 134,00</b>   | <b>4</b>   |
| VNON                    | Vedlejší a Ostatní náklady        | 0,00                    | 111 134,00              |            | 111 134,00          | 4          |
| <b>Celkem za stavbu</b> |                                   |                         |                         |            | <b>2 945 385,08</b> | <b>100</b> |

## Rekapitulace dílů

| Číslo              | Název                           | Typ dílu |  |  | Celkem              | %          |
|--------------------|---------------------------------|----------|--|--|---------------------|------------|
| 01                 | Zemní práce                     | HSV      |  |  | 60 864,00           | 2          |
| 1                  | Zemní práce                     | HSV      |  |  | 402 639,52          | 14         |
| 21                 | Úprava podloží a základ.spáry   | HSV      |  |  | 427 025,78          | 14         |
| 5                  | Komunikace                      | HSV      |  |  | 894 516,33          | 30         |
| 8                  | Trubní vedení                   | HSV      |  |  | 215 661,00          | 7          |
| 91                 | Doplňující práce na komunikaci  | HSV      |  |  | 453 737,95          | 15         |
| 96                 | Bourání konstrukcí              | HSV      |  |  | 68 924,40           | 2          |
| 99                 | Staveništní přesun hmot         | HSV      |  |  | 19 541,52           | 1          |
| ON                 | Ostatní náklady                 | PSV      |  |  | 81 662,00           | 3          |
| VN                 | Vedlejší náklady                | PSV      |  |  | 29 472,00           | 1          |
| M21                | Elektromontáže                  | MON      |  |  | 30 458,00           | 1          |
| D96                | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU      |  |  | 260 882,58          | 9          |
| <b>Cena celkem</b> |                                 |          |  |  | <b>2 945 385,08</b> | <b>100</b> |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                    |
|----|----------|----------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL. VRŠAVSKÁ |
| O: | SO101    | OPRAVA KOMUNIKACE                                  |
| R: | 101      | OPRAVA CHODNÍKU                                    |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | Genik | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: 01</b> |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |           |           | <b>16 737,60</b>  |       |                          |
| 1              | 113106221R00  | Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kosek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky<br>s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek<br>ROZEBRÁNÍ ŽULOVÉ KOSTKY : 132<br>viz situace, zpráva :<br>ŽULOVÁ KOSTKA NA SKLÁDKU INVESTORA - DO 10km : | m2 | 132,00000 | 74,00     | 9 768,00          | 822-1 | RTS 21/I                 |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 132,00000 |           |                   |       |                          |
| 2              | 979081111R00  | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km<br>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.                                                                                                                                                                                                                                           | t  | 26,40000  | 210,00    | 5 544,00          | 801-3 | RTS 21/I                 |
| 3              | 979081121R00  | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | t  | 237,60000 | 6,00      | 1 425,60          | 801-3 | RTS 21/I                 |
| <b>Díl: 1</b>  |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |           |           | <b>191 466,49</b> |       |                          |
| 4              | 113106121R00  | Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek<br>s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek<br>ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY 300x300x50mm : 155<br>viz situace, zpráva :                                                                                          | m2 | 155,00000 | 74,00     | 11 470,00         | 822-1 | RTS 21/I                 |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 155,00000 |           |                   |       |                          |
| 5              | 113106231R00  | Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva<br>s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek<br>ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY : 14<br>viz situace, zpráva :                                                                                                      | m2 | 14,00000  | 74,00     | 1 036,00          | 822-1 | RTS 21/I                 |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 14,00000  |           |                   |       |                          |
| 6              | 113107315R00  | Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2 | 324,00000 | 100,00    | 32 400,00         | 822-1 | RTS 21/I                 |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                   |
|----|----------|---------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL.VRŠAVSKÁ |
| O: | SO101    | OPRAVA KOMUNIKACE                                 |
| R: | 101      | OPRAVA CHODNÍKU                                   |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                    | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | PODKLAD VYBOURANÝCH ZP.PLOCH :                                                                                   |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | VYBOURÁNÍ ASFALTU TL. 150mm : 6                                                                                  |    | 6,00000   |           |           |       |                          |
|      |               | ROZEBRÁNÍ ŽULOVÉ KOSTKY : 132                                                                                    |    | 132,00000 |           |           |       |                          |
|      |               | ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY 300x300x50mm : 155                                                                     |    | 155,00000 |           |           |       |                          |
|      |               | ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY : 14                                                                                   |    | 14,00000  |           |           |       |                          |
|      |               | VYBOURÁNÍ BETONU TL. 150mm : 17                                                                                  |    | 17,00000  |           |           |       |                          |
|      |               | viz situace, zpráva :                                                                                            |    |           |           |           |       |                          |
| 7    | 113107520R00  | Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm  | m2 | 324,00000 | 120,00    | 38 880,00 | 822-1 | RTS 21/ I                |
|      |               | PODKLAD VYBOURANÝCH ZP.PLOCH :                                                                                   |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | VYBOURÁNÍ ASFALTU TL. 150mm : 6                                                                                  |    | 6,00000   |           |           |       |                          |
|      |               | ROZEBRÁNÍ ŽULOVÉ KOSTKY : 132                                                                                    |    | 132,00000 |           |           |       |                          |
|      |               | ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY 300x300x50mm : 155                                                                     |    | 155,00000 |           |           |       |                          |
|      |               | ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY : 14                                                                                   |    | 14,00000  |           |           |       |                          |
|      |               | VYBOURÁNÍ BETONU TL. 150mm : 17                                                                                  |    | 17,00000  |           |           |       |                          |
|      |               | viz situace, zpráva :                                                                                            |    |           |           |           |       |                          |
| 8    | 113107615R00  | Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm | m2 | 370,00000 | 100,00    | 37 000,00 | 822-1 | RTS 21/ I                |
|      |               | VYTĚŽENÍ ŠTERKU TL. 150mm : 370                                                                                  |    | 370,00000 |           |           |       |                          |
|      |               | viz situace, zpráva :                                                                                            |    |           |           |           |       |                          |
| 9    | 113108315R00  | Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm                    | m2 | 6,00000   | 299,00    | 1 794,00  | 822-1 | RTS 21/ I                |
|      |               | VYBOURÁNÍ ASFALTU TL. 150mm : 6                                                                                  |    | 6,00000   |           |           |       |                          |
|      |               | viz situace, zpráva :                                                                                            |    |           |           |           |       |                          |



### Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                   |
|----|----------|---------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL.VRŠAVSKÁ |
| O: | SO101    | OPRAVA KOMUNIKACE                                 |
| R: | 101      | OPRAVA CHODNÍKU                                   |

| P.č | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 10  | 113109305R00  | Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm<br>VYBOURÁNÍ BETONU TL. 150mm : 17<br>viz situace, zpráva :                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2 | 17,00000  | 272,00    | 4 624,00  | 822-1 | RTS 21/ I                |
|     |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 17,00000  |           |           |       |                          |
| 11  | 113151114R00  | Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm<br>s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,<br>FRÉZOVÁNÍ ASFALTOBETONU TL. 50mm : 5<br>viz situace, zpráva : | m2 | 5,00000   | 135,00    | 675,00    | 822-1 | RTS 21/ I                |
|     |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 5,00000   |           |           |       |                          |
| 12  | 113202111R00  | Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých<br>s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek<br>VYTRHÁNÍ SILNIČNÍHO OBRUBNÍKU : 116<br>VYTRHÁNÍ BETONOVÉHO OBRUBNÍKU : 75<br>viz situace, zpráva :                                                                                                                                                               | m  | 191,00000 | 61,00     | 11 651,00 | 822-1 | RTS 21/ I                |
|     |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 116,00000 |           |           |       |                          |
|     |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 75,00000  |           |           |       |                          |
| 13  | 122202201R00  | Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3<br>s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.<br>VÝKOP : 43<br>viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                                                                                                     | m3 | 43,00000  | 82,00     | 3 526,00  | 800-1 | RTS 21/ I                |
|     |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 43,00000  |           |           |       |                          |
| 14  | 122202209R00  | Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 připlatek za lepidlost horniny<br>s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.<br>víř odkop : 43                                                                                                                                                                                                                           | m3 | 43,00000  | 16,00     | 688,00    | 800-1 | RTS 21/ I                |
|     |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 43,00000  |           |           |       |                          |
| 15  | 132201210R00  | Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3 | 7,29400   | 513,00    | 4 471,22  | 800-1 | RTS 21/ I                |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                    |
|----|----------|----------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL. VRŠAVSKÁ |
| O: | SO101    | OPRAVA KOMUNIKACE                                  |
| R: | 101      | OPRAVA CHODNÍKU                                    |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Genik | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
|      |               | zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | DRENÁŽ : 95*0,05*0,04                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 0,19000  |           |          |       |                          |
|      |               | VPUST, ŠACHTICE : 1*2+1*1                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 3,00000  |           |          |       |                          |
|      |               | PATKY ZÁBRADLÍ : 57*0,3*0,3*0,8                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 4,10000  |           |          |       |                          |
|      |               | viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |           |          |       |                          |
| 16   | 132201219R00  | Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepidlost, v hornině 3,                                                                                                                                                                                                              | m3 | 7,29000  | 123,00    | 896,67   | 800-1 | RTS 21/I                 |
|      |               | zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | viz hloubení rýh : 7,29                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 7,29000  |           |          |       |                          |
| 17   | 162701105R00  | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                                                                                                                                                                                    | m3 | 19,30250 | 23,00     | 443,96   | 800-1 | RTS 21/I                 |
|      |               | po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.                                                                                                                                                                                               |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | přebytek odkopku na skládku : 43+7,29-38-1,5                                                                                                                                                                                                                                           |    | 10,79000 |           |          |       |                          |
|      |               | výv. výkop hloubení a násyp :                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | přebytek drnu na skládku : (98-55+55/4)*0,15                                                                                                                                                                                                                                           |    | 8,51250  |           |          |       |                          |
|      |               | výv. sejmutí a rovyproštění :                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |           |          |       |                          |
| 18   | 171101104R00  | Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou ztuhnutí v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard                                                                                                                       | m3 | 38,00000 | 181,00    | 6 878,00 | 800-1 | RTS 21/I                 |
|      |               | přes 100 do 102 % PS                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,                                                                                                                                                                                                                             |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | HUTNĚNÝ NÁSYP : 38                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 38,00000 |           |          |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                   |
|----|----------|---------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL.VRŠAVSKÁ |
| O: | SO101    | OPRAVA KOMUNIKACE                                 |
| R: | 101      | OPRAVA CHODNÍKU                                   |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                           | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem   | Ceník  | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|----------|--------|--------------------------|
|      |               | viz situace, řezy, zpráva :                                                                                             |    |           |           |          |        |                          |
| 19   | 171201201R00  | Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice                       | m3 | 10,79000  | 28,00     | 302,12   | 800-1  | RTS 21/ I                |
|      |               | přebytek odkopku na skládku : 43+7,29-38-1,5                                                                            |    | 10,79000  |           |          |        |                          |
|      |               | viz výkop hloubení a násyp :                                                                                            |    |           |           |          |        |                          |
| 20   | 181101102R00  | Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštění                                                                   | m2 | 412,50000 | 24,00     | 9 900,00 | 800-1  | RTS 21/ I                |
|      |               | vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.                                                |    |           |           |          |        |                          |
|      |               | CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/80mm - ŠEDÁ : 260*1,1                                                                 |    | 286,00000 |           |          |        |                          |
|      |               | SJEZDY - BETONOVÁ DLAŽBA - 200/100/80mm - ŠEDÁ : 80*1,1                                                                 |    | 88,00000  |           |          |        |                          |
|      |               | VAROVNÝ PÁS - RELIÉFNÍ DLAŽBA TL. 80mm - ČERVENÁ BARVA : 22*1,1                                                         |    | 24,20000  |           |          |        |                          |
|      |               | VODÍČÍ LINIE - DRÁŽKOVÁ DLAŽBA - ŠEDÁ BARVA : 4*1,1                                                                     |    | 4,40000   |           |          |        |                          |
|      |               | OPRAVA STĚN PRO KONTEJNERY : 9*1,1                                                                                      |    | 9,90000   |           |          |        |                          |
|      |               | viz situace, řezy, zpráva :                                                                                             |    |           |           |          |        |                          |
| 21   | 199000002R00  | Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů                                                    | m3 | 19,30250  | 273,00    | 5 269,58 | 800-1  | RTS 21/ I                |
|      |               | přebytek odkopku na skládku : 43+7,29-38-1,5                                                                            |    | 10,79000  |           |          |        |                          |
|      |               | přebytek drnu na skládku : (98-55+55/4)*0,15                                                                            |    | 8,51250   |           |          |        |                          |
|      |               | viz výkop hloubení a násyp                                                                                              |    |           |           |          |        |                          |
| 22   | 1811-NC       | Zkouška hutnění zemní pláně                                                                                             | ks | 3,00000   | 1 842,00  | 5 526,00 |        | Vlastní                  |
|      |               | ZKOUŠKY ÚNOSNOSTI ZEMNÍ PLANE : 3                                                                                       |    | 3,00000   |           |          |        |                          |
|      |               | viz situace, zpráva :                                                                                                   |    |           |           |          |        |                          |
| 23   | 121100002RA0  | Sejmutí ornice uložení na deponii, zpětný přesun rozprostření v tloušťce 200 mm                                         | m3 | 14,70000  | 430,00    | 6 321,00 | AP-HSV | RTS 21/ I                |
|      |               | popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. |    |           |           |          |        |                          |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                    |
|----|----------|----------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL. VRŠAVSKÁ |
| O: | SO101    | OPRAVA KOMUNIKACE                                  |
| R: | 101      | OPRAVA CHODNÍKU                                    |

| P.č.    | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem     | Ceník  | Cen. soustava / platnost |
|---------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------|--------|--------------------------|
|         |               | Včetně nakládání, vodorovného přemístění do 1 km, uložení na skládku a rozprostření.<br>ODHUMUSOVÁNÍ TL. 150mm : 98*0,15.<br>viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                                                                                                               |    |          |           | 14,70000   |        |                          |
| 24      | 175200010RA0  | Obsyp objektů prohozenou zemínou, dovoz ze vzdálenosti 50 m<br>vč. vodorovné přepravy k místu zásypu, uložení ve vrstvách a zhuštění.<br>Včetně vodorovného přemístění do 50 m.<br>ul.vpust, dren šachtičky : 1,5<br>viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                       | m3 | 1,50000  | 491,00    | 736,50     | AP-HSV | RTS 21/ I                |
| 25      | 181300010RAC  | Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 150 mm, dovoz<br>ornice ze vzdálenosti 5 000 m<br>vč. urovnání ornice, naložení na skládku, vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení trávníku osetím a dodávky travního semene.<br><br>Včetně přesunu hmot.<br>HUMUSOVÁNÍ TL. 150mm A ZATRAVNĚNÍ : 55<br>viz situace, řezy, zpráva : | m2 | 55,00000 | 59,00     | 3 245,00   | AP-HSV | RTS 21/ I                |
| 26      | 183400010RAA  | Příprava půdy pro výsadbu v rovině, ruční, chemické odplevelení, rytí, hnojení<br>Včetně přesunu hmot.<br>HUMUSOVÁNÍ TL. 150mm A ZATRAVNĚNÍ : 55<br>viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                                                                                        | m2 | 55,00000 | 43,00     | 2 365,00   | AP-HSV | RTS 21/ I                |
| 27      | 10364200R     | ornice pro pozemkové úpravy<br>doplnění úrodné zeminy pro ohumusování : 55*0,15/4<br>viz sejmutí a rozprostření :                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3 | 2,06250  | 663,00    | 1 367,44   | SPCM   | RTS 21/ I                |
| Díl: 21 |               | Úprava podloží a základ.spáry                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |           | 142 341,38 |        |                          |



# Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                   |
|----|----------|---------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL.VRŠAVSKÁ |
| O: | SO101    | OPRAVA KOMUNIKACE                                 |
| R: | 101      | OPRAVA CHODNÍKU                                   |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 28   | 122202201R00  | Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3<br>s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.<br>VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojižd.plochy : 106*1,1*0,4<br>(ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ, BUDE NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTÍ) :<br><br>VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm : 269*1,1*0,15<br>(ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ, BUDE NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTÍ) :<br><br>plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva : | m3 | 91,02500 | 82,00     | 7 464,05  | 800-1 | RTS 21/ I                |
| 29   | 122202209R00  | Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny<br>s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.<br>VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojižd.plochy : 106*1,1*0,4<br>VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm : 269*1,1*0,15<br>plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                     | m3 | 91,02500 | 16,00     | 1 456,40  | 800-1 | RTS 21/ I                |
| 30   | 162701105R00  | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m<br>po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.<br>VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojižd.plochy : 106*1,1*0,4<br>VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm : 269*1,1*0,15<br>plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                                | m3 | 91,02500 | 116,00    | 10 558,90 | 800-1 | RTS 21/ I                |
| 31   | 171201201R00  | Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice<br>VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojižd.plochy : 106*1,1*0,4<br>VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm : 269*1,1*0,15<br>plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                                                                                                             | m3 | 91,02500 | 28,00     | 2 548,70  | 800-1 | RTS 21/ I                |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                   |
|----|----------|---------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL.VRŠAVSKÁ |
| O: | SO101    | OPRAVA KOMUNIKACE                                 |
| R: | 101      | OPRAVA CHODNÍKU                                   |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Gen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| 32            | 181101102R00  | Úprava pláň v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním<br>vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.<br>VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojižd.plochy : 106*1,1<br>VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm : 269*1,1<br>plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva : | m2 | 412,50000 | 24,00     | 9 900,00          | 800-1 | RTS 21/I                 |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 116,60000 |           |                   |       |                          |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 295,90000 |           |                   |       |                          |
| 33            | 199000002R00  | Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů<br>VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojižd.plochy : 106*1,1*0,4<br>VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm : 269*1,1*0,15<br>plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva :                                                     | m3 | 91,02500  | 273,00    | 24 849,83         | 800-1 | RTS 21/I                 |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 46,64000  |           |                   |       |                          |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 44,38500  |           |                   |       |                          |
| 34            | 564851111R00  | Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm<br>VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm : 269*1,1<br>plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                          | m2 | 295,90000 | 141,00    | 41 721,90         | 822-1 | RTS 21/I                 |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 295,90000 |           |                   |       |                          |
| 35            | 564861111R00  | Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm<br>VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojižd.plochy : 106*1,1*2<br>plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva :                                                                                        | m2 | 233,20000 | 188,00    | 43 841,60         | 822-1 | RTS 21/I                 |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 233,20000 |           |                   |       |                          |
| <b>Díl: 5</b> |               | <b>Komunikace</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |           |           | <b>402 710,88</b> |       |                          |
| 36            | 564851111R00  | Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm<br>SJEZDY - BETONOVÁ DLAŽBA - 200/100/80mm - ŠEDÁ : 80*1,05<br>VAROVNÝ PÁS - RELIÉFNÍ DLAŽBA TL. 80mm - ČERVENÁ BARVA : 22*1,05<br>VODÍČÍ LINIE - DRÁŽKOVÁ DLAŽBA - ŠEDÁ BARVA : 4*1,05                          | m2 | 111,30000 | 141,00    | 15 693,30         | 822-1 | RTS 21/I                 |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 84,00000  |           |                   |       |                          |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 23,10000  |           |                   |       |                          |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 4,20000   |           |                   |       |                          |

# **Položkový soupis prací a dodávek**

|    |          |                                                    |
|----|----------|----------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL. VRŠAVSKÁ |
| O: | SO101    | OPRAVA KOMUNIKACE                                  |
| R: | 101      | OPRAVA CHODNÍKU                                    |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                        | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                          |    |           |           |           |       |                          |
| 37   | 554861111R00  | Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm                                                                        | m2 | 282,45000 | 188,00    | 53 100,60 | 822-1 | RTS 21/ I                |
|      |               | CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/80mm - ŠEDÁ : 260*1,05                                                                                                             |    | 273,00000 |           |           |       |                          |
|      |               | OPRAVA STÁNÍ PRO KONTEJNERY : 9*1,05                                                                                                                                 |    | 9,45000   |           |           |       |                          |
|      |               | viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                          |    |           |           |           |       |                          |
| 38   | 567411115R00  | Podklad ze šterku částečně vyplněného maltou (ŠCM) tloušťka 150 mm                                                                                                   | m2 | 106,00000 | 330,00    | 34 980,00 | 822-1 | RTS 21/ I                |
|      |               | podkladní vrstva dle ČSN 73 6127-1                                                                                                                                   |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | SJEZDY - BETONOVÁ DLAŽBA - 200/100/80mm - ŠEDÁ : 106                                                                                                                 |    | 106,00000 |           |           |       |                          |
|      |               | viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                          |    |           |           |           |       |                          |
| 39   | 573211111R00  | Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2                                                                  | m2 | 5,00000   | 11,00     | 55,00     | 822-1 | RTS 21/ I                |
|      |               | KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - NOVÁ OBRUSNÁ VRSTVA : 5                                                                                                                  |    | 5,00000   |           |           |       |                          |
|      |               | viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                          |    |           |           |           |       |                          |
| 40   | 577131111R00  | Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2                                                       | m2 | 5,00000   | 431,00    | 2 155,00  | 822-1 | RTS 21/ I                |
|      |               | KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - NOVÁ OBRUSNÁ VRSTVA : 5                                                                                                                  |    | 5,00000   |           |           |       |                          |
|      |               | viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                          |    |           |           |           |       |                          |
| 41   | 596215040R00  | Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm                                                                                            | m2 | 375,00000 | 208,00    | 78 000,00 | 822-1 | RTS 21/ I                |
|      |               | s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/80mm - ŠEDÁ : 260                                                                                                                  |    | 260,00000 |           |           |       |                          |
|      |               | SJEZDY - BETONOVÁ DLAŽBA - 200/100/80mm - ŠEDÁ : 80                                                                                                                  |    | 80,00000  |           |           |       |                          |
|      |               | VAROVNÝ PÁS - RELIÉFNÍ DLAŽBA TL. 80mm - ČERVENÁ BARVA : 22                                                                                                          |    | 22,00000  |           |           |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                   |
|----|----------|---------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL.VRŠAVSKÁ |
| O: | SO101    | OPRAVA KOMUNIKACE                                 |
| R: | 101      | OPRAVA CHODNÍKU                                   |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                   | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Genik  | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|--------|--------------------------|
|      |               | VODÍČÍ LINIE - DŘÁŽKOVÁ DLAŽBA - SEDĚ BARVA : 4                                                                                                 |     | 4,00000  |           |           |        |                          |
|      |               | OPRAVA STÁNÍ PRO KONTEJNERY : 9                                                                                                                 |     | 9,00000  |           |           |        |                          |
|      |               | viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                     |     |          |           |           |        |                          |
| 42   | 639571215R00  | Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm                                                                                                          | m2  | 45,00000 | 393,00    | 17 685,00 | 801-1  | RTS 21/I                 |
|      |               | VSAKOVACÍ PRUH - TEŽENÉ KAMENIVO (KAČÍREK) : 45                                                                                                 |     | 45,00000 |           |           |        |                          |
|      |               | viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                     |     |          |           |           |        |                          |
| 43   | 597101035RAA  | Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch žlab odvodňovací polymerbetonový včetně<br>dodávky roštu a žlabu, pro zatížení D400             | m   | 15,00000 | 2 777,00  | 41 655,00 | AP-HSV | RTS 21/I                 |
|      |               | montáž odvodňovacích žlabů a vpustí k odvodňovacím žlabům z polymerbetonu, včetně betonového lože popř. obetonování, s dodávkou žlabů a vpustí. |     |          |           |           |        |                          |
|      |               | LINIOVÝ ODVODŇOVACÍ ŽLAB, ŠÍŘKY 180mm : 15                                                                                                      |     | 15,00000 |           |           |        |                          |
|      |               | viz situace, zpráva :                                                                                                                           |     |          |           |           |        |                          |
| 44   | 597101035RAA  | Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch žlab odvodňovací polymerbetonový včetně<br>dodávky roštu a žlabu, pro zatížení D400             | m   | 3,50000  | 6 627,00  | 23 194,50 | AP-HSV | RTS 21/I                 |
|      |               | montáž odvodňovacích žlabů a vpustí k odvodňovacím žlabům z polymerbetonu, včetně betonového lože popř. obetonování, s dodávkou žlabů a vpustí. |     |          |           |           |        |                          |
|      |               | LINIOVÝ ODVODŇOVACÍ ŽLAB, ŠÍŘKY 300mm : 3,5                                                                                                     |     | 3,50000  |           |           |        |                          |
|      |               | viz situace, zpráva :                                                                                                                           |     |          |           |           |        |                          |
| 45   | 597103020RAA  | Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch vpust' k žlabu polymerbetonová včetně<br>dodávky vpustí, pro zatížení D400                      | kus | 2,00000  | 4 767,00  | 9 534,00  | AP-HSV | RTS 11/II                |
|      |               | montáž odvodňovacích žlabů a vpustí k odvodňovacím žlabům z polymerbetonu, včetně betonového lože popř. obetonování, s dodávkou žlabů a vpustí. |     |          |           |           |        |                          |
|      |               | 2x vyústění objekt LINIOVÉHO ŽLABU S MŘÍŽKOU Š.300mm : 2                                                                                        |     | 2,00000  |           |           |        |                          |
|      |               | viz situace, zpráva :                                                                                                                           |     |          |           |           |        |                          |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                   |
|----|----------|---------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL.VRŠAVSKÁ |
| O: | SO101    | OPRAVA KOMUNIKACE                                 |
| R: | 101      | OPRAVA CHODNÍKU                                   |

| P.č.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Číslo položky | Název položky                                                                                                                  | MJ               | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník  | Cen. soustava / platnost |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------|-----------|-----------|--------|--------------------------|
| 46                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 597103020RAA  | Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch vpust' k žlabu polymerbetonová včetně dodávky vpustí, pro zatížení D400        | kus              | 2,00000   | 9 700,00  | 19 400,00 | AP-HSV | RTS 11/ II               |
| montáž odvodňovacích žlabů a vpustí k odvodňovacím žlabům z polymerbetonu, včetně betonového lože popř. obetonování, s dodávkou žlabů a vpustí.                                                                                                                                                                                                        |               |                                                                                                                                |                  |           |           |           |        |                          |
| vylisní objekt LINIOVÉHO ŽLABU S MŘÍŽKOU Š.180mm : 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |               |                                                                                                                                |                  | 2,00000   |           |           |        |                          |
| viz situace, zpráva                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |               |                                                                                                                                |                  |           |           |           |        |                          |
| 47                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 59245040R     | dlážba betonová zámková, dvouvrstvá; čtverec; dlaždice pro nevidomé, s vodící linií; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm | m2               | 4,00000   | 481,00    | 1 924,00  | SPCM   | RTS 21/ I                |
| VODÍCI LINIE - DRAŽKOVÁ DLAŽBA - ŠEDÁ BARVA : 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |               |                                                                                                                                |                  | 4,00000   |           |           |        |                          |
| viz situace, řezy, zpráva                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |                                                                                                                                |                  |           |           |           |        |                          |
| 48                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 592451170R    | dlážba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm                                                | m2               | 355,98000 | 276,00    | 98 250,48 | SPCM   | RTS 21/ I                |
| CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/80mm - ŠEDÁ : 260*1,02                                                                                                                                                                                                                                                                                               |               |                                                                                                                                |                  | 265,20000 |           |           |        |                          |
| SJEZDY - BETONOVÁ DLAŽBA - 200/100/80mm - ŠEDÁ : 80*1,02                                                                                                                                                                                                                                                                                               |               |                                                                                                                                |                  | 81,60000  |           |           |        |                          |
| OPRAVA STÁNÍ PRO KONTEJNERY : 9*1,02                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |               |                                                                                                                                |                  | 9,18000   |           |           |        |                          |
| viz situace, řezy, zpráva                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |                                                                                                                                |                  |           |           |           |        |                          |
| 49                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 59245264R     | dlážba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm                      | m2               | 22,00000  | 322,00    | 7 084,00  | SPCM   | RTS 21/ I                |
| VAROVNÝ PÁS - RELIEFNÍ DLAŽBA TL. 80mm - ČERVENÁ BARVA : 22                                                                                                                                                                                                                                                                                            |               |                                                                                                                                |                  | 22,00000  |           |           |        |                          |
| viz situace, řezy, zpráva                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |                                                                                                                                |                  |           |           |           |        |                          |
| <b>Díl: 8</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |               | <b>Trubní vedení</b>                                                                                                           | <b>80 019,00</b> |           |           |           |        |                          |
| 50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 899331111R00  | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu                                                           | kus              | 10,00000  | 1 803,00  | 18 030,00 | 822-1  | RTS 21/ I                |
| odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, |               |                                                                                                                                |                  |           |           |           |        |                          |
| VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POVRCHOVÝCH ZNAKŮ :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |               |                                                                                                                                |                  |           |           |           |        |                          |



### Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                   |
|----|----------|---------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL.VRŠAVSKÁ |
| O: | SO101    | OPRAVA KOMUNIKACE                                 |
| R: | 101      | OPRAVA CHODNÍKU                                   |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                    | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník  | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|--------|--------------------------|
|      |               | 7ks - kanalizační poklop šachty : 6                                                                                                                                                                                              |     | 6,00000  |           |           |        |                          |
|      |               | 4ks - vodovodní šoupátko : 4                                                                                                                                                                                                     |     | 4,00000  |           |           |        |                          |
|      |               | viz situace, zpráva :                                                                                                                                                                                                            |     |          |           |           |        |                          |
| 51   | 899104-NC     | Vyčištění vpustí uliční                                                                                                                                                                                                          | kus | 2,00000  | 1 842,00  | 3 684,00  |        | Vlastní                  |
|      |               | STÁVAJÍCÍ UL. VPUST VYČISTIT : 2                                                                                                                                                                                                 |     | 2,00000  |           |           |        |                          |
|      |               | viz situace, zpráva :                                                                                                                                                                                                            |     |          |           |           |        |                          |
| 52   | 212810010RAC  | Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp z drceného kameniva, d 100 mm                                                                                                                                        | m   | 95,00000 | 253,00    | 24 035,00 | AP-HSV | RTS 21/ I                |
|      |               | Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy.                                                   |     |          |           |           |        |                          |
|      |               | DRENÁŽ DN 100 : 95                                                                                                                                                                                                               |     | 95,00000 |           |           |        |                          |
|      |               | viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                                                                                      |     |          |           |           |        |                          |
| 53   | 831350113RA0  | Kanalizační přípojka D 160 mm, rýha 800x1200 mm                                                                                                                                                                                  | m   | 15,00000 | 1 322,00  | 19 830,00 | AP-HSV | RTS 21/ I                |
|      |               | KANALIZAČNÍ PŘIPOJKA PVC DN 150 ULIČNÍ VPUSTI A ŽLABU S MŘÍŽKOU : 15                                                                                                                                                             |     | 15,00000 |           |           |        |                          |
|      |               | viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                                                                                      |     |          |           |           |        |                          |
| 54   | 894411010RAF  | Šachty z betonových dílců vpust' uliční z dílců DN 450 s odkalištěm, hloubka 1,67 m, napojení DN 150, litinová mříž 500 x 500 mm 40 t                                                                                            | kus | 1,00000  | 7 034,00  | 7 034,00  | AP-HSV | RTS 21/ I                |
|      |               | kanalizační, obložení dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu. |     |          |           |           |        |                          |
|      |               | ULIČNÍ VPUST : 1                                                                                                                                                                                                                 |     | 1,00000  |           |           |        |                          |
|      |               | viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                                                                                      |     |          |           |           |        |                          |
| 55   | 894431111RAB  | Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno přímé, D 110 mm, délka šachtové roury 1,25 m, poklop litina 40 t                                                                                                           | kus | 1,00000  | 7 406,00  | 7 406,00  | AP-HSV | RTS 21/ I                |
|      |               | Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, poklop litinový, čtvercový rám do teleskopické trouby                                                                                            |     |          |           |           |        |                          |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                    |
|----|----------|----------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL. VRŠAVSKÁ |
| O: | SO101    | OPRAVA KOMUNIKACE                                  |
| R: | 101      | OPRAVA CHODNÍKU                                    |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Genik | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|

DRENÁŽNÍ ŠACHTICE DN 300 (POJÍŽDĚNÝ POKLOP) : 1

1,00000

viz situace, řezy, zpráva :

|                |                                       |                   |
|----------------|---------------------------------------|-------------------|
| <b>Díl: 91</b> | <b>Doplňující práce na komunikaci</b> | <b>289 778,93</b> |
|----------------|---------------------------------------|-------------------|

|    |              |                                                                                                                      |   |          |          |            |       |           |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|----------|------------|-------|-----------|
| 56 | 348942111R00 | Zábradlí ocelové osazení do bloků z betonu prostého rozměru 200x200x500 mm, ze dvou vodorovných trubek průměru 51 mm | m | 85,00000 | 1 879,00 | 159 715,00 | 831-2 | RTS 21/ I |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|----------|------------|-------|-----------|

přímé nebo v oblouku výšky 1,10 m, ze sloupků z válcovaných tyčí I č.10 - 12

Zábradlí přímé nebo v oblouku výšky 1,10 m, ze sloupků z válcovaných tyčí I č.10 - 12.

Včetně:

- vykopání jamek a betonové bloky,
- nátěrů konstrukce.

TRUBKOVÉ ZÁBRADLÍ, VÝŠKA 1,0m - ŽÁROVÝ POZINK : 85

85,00000

stojiny po 1,50m, Dvě vodorovné trubky :

viz situace, řezy, zpráva :

|    |              |                                                                                                                                          |   |           |        |           |       |           |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|-------|-----------|
| 57 | 917862111R00 | Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 | m | 217,00000 | 292,00 | 63 364,00 | 822-1 | RTS 21/ I |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|-------|-----------|

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

SILNIČNÍ OBRUBNÍK BO 15/25 (150/250/1000mm) - NÁŠLAP 100mm : 96

96,00000

NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK BO 15/15 (150/150/1000mm) - NÁŠLAP 20mm : 12

12,00000

PŘECHODOVÝ KUS - DL 1,0m : 4

4,00000

PARKOVÝ OBRUBNÍK BO 8/25 (80/250/1000mm) - PŘEVÝŠENÝ 60mm : 90

90,00000

PARKOVÝ OBRUBNÍK BO 8/25 (80/250/1000mm) - ZAPUŠTĚNÝ : 15

15,00000

viz situace, řezy, zpráva :

|    |              |                                                                                                               |   |          |        |          |       |           |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|----------|-------|-----------|
| 58 | 919722212R00 | Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm | m | 18,00000 | 147,00 | 2 646,00 | 822-1 | RTS 21/ I |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|----------|-------|-----------|

vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                   |
|----|----------|---------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL.VRŠAVSKÁ |
| O: | SO101    | OPRAVA KOMUNIKACE                                 |
| R: | 101      | OPRAVA CHODNÍKU                                   |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník  | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|--------|--------------------------|
|      |               | ZÁŘEZÁNÍ STYČNÉ SPÁRY + ZALITÍ BITUMENOVOU ZALIVKOU : 18<br>viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 18,00000 |           |           |        |                          |
| 59   | 919735112R00  | Řezání stávajících krytů nebo podkladů živých, hloubky přes 50 do 100 mm<br>včetně spotřeby vody<br>ZÁŘEZÁNÍ STYČNÉ SPÁRY ASFALTU : 12<br>viz situace, zpráva :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m  | 12,00000 | 48,00     | 552,00    | 822-1  | RTS 21/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 12,00000 |           |           |        |                          |
| 60   | 275310030RAA  | Základové patky z betonu prostého včetně bednění z betonu C 16/20 , šterkopiskový poklad 100 mm<br>odbednění a podkladu ze šterkopisku.<br>PATKY ZÁBRADLÍ : 57*0,3*0,3*0,7<br>viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3 | 3,59100  | 3 930,00  | 14 112,63 | AP-HSV | RTS 21/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 3,59000  |           |           |        |                          |
| 61   | 338920026RA0  | Palisády z betonových kúlů tloušťky 200 mm, výšky 1000 mm<br>Výkop rýhy pro osazení včetně výkopu prostoru pro drenážní zásyp, osazení palisád do betonu, položení drenážního potrubí, umístění hydroizolační fólie, zásyp šterkem.<br>BETONOVÁ PALISÁDA, OBDELNÍKOVÝ PŮDORYS výška - 1200mm, rozměr - 180x120mm :<br>7<br>NOPOVÁ FÓLIE 10m2 :<br>BETONOVÉ LOŽE TL. 150mm S BOČNÍ OPĚROU BETON C25/30 - XF1 2,5m3 :<br>ŠP PODKLAD TL. 50mm 1,5m3 :<br>viz situace, řezy, zpráva : | m  | 7,00000  | 3 408,00  | 23 856,00 | AP-HSV | RTS 21/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 7,00000  |           |           |        |                          |
| 62   | 11163611R     | asfaltová zálivka zpracování za horka; bod měknutí nad 85 °C; skupenství při 20°C tuhá hmota; hustota při 25°C 1 000 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; bod hoření nad 300 °C; černý<br>ZÁŘEZÁNÍ STYČNÉ SPÁRY + ZALITÍ BITUMENOVOU ZALIVKOU : 18*0,00025<br>viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                                                                         | t  | 0,00450  | 61 800,00 | 278,10    | SPCM   | RTS 21/ I                |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                    |
|----|----------|----------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL. VRŠAVSKÁ |
| O: | SO101    | OPRAVA KOMUNIKACE                                  |
| R: | 101      | OPRAVA CHODNÍKU                                    |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                 | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem           | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
| 63             | 59217010R     | obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní                                   | kus | 97,92000  | 127,00    | 12 435,84        | SPCM  | RTS 21/ I                |
|                |               | SILNIČNÍ OBRUBNÍK BO 15/25 (150/250/1000mm) - NÁŠLAP 100mm : 96*1,02                                                          |     | 97,92000  |           |                  |       |                          |
|                |               | viz situace, fezy, zpráva :                                                                                                   |     |           |           |                  |       |                          |
| 64             | 59217465R     | obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá                                         | kus | 107,10000 | 96,00     | 10 281,60        | SPCM  | RTS 21/ I                |
|                |               | PARKOVÝ OBRUBNÍK BO 8/25 (80/250/1000mm) - PŘEVÝŠENÝ 60mm : 90*1,02                                                           |     | 91,80000  |           |                  |       |                          |
|                |               | PARKOVÝ OBRUBNÍK BO 8/25 (80/250/1000mm) - ZAPUŠTĚNÝ : 15*1,02                                                                |     | 15,30000  |           |                  |       |                          |
|                |               | viz situace, fezy, zpráva :                                                                                                   |     |           |           |                  |       |                          |
| 65             | 59217476R     | obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá                            | kus | 12,24000  | 108,00    | 1 321,92         | SPCM  | RTS 21/ I                |
|                |               | NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK BO 15/15 (150/150/1000mm) - NÁŠLAP 20mm : 12*1,02                                                          |     | 12,24000  |           |                  |       |                          |
|                |               | viz situace, fezy, zpráva :                                                                                                   |     |           |           |                  |       |                          |
| 66             | 59217480R     | obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá  | kus | 2,04000   | 298,00    | 607,92           | SPCM  | RTS 21/ I                |
|                |               | PŘECHODOVÝ KUS - DL 1,0m : 2*1,02                                                                                             |     | 2,04000   |           |                  |       |                          |
|                |               | viz situace, fezy, zpráva :                                                                                                   |     |           |           |                  |       |                          |
| 67             | 59217481R     | obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá | kus | 2,04000   | 298,00    | 607,92           | SPCM  | RTS 21/ I                |
|                |               | PŘECHODOVÝ KUS - DL 1,0m : 2*1,02                                                                                             |     | 2,04000   |           |                  |       |                          |
|                |               | viz situace, fezy, zpráva :                                                                                                   |     |           |           |                  |       |                          |
| <b>Díl: 96</b> |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                                     |     |           |           | <b>37 542,00</b> |       |                          |
| 68             | 961021311R00  | Bourání základů ze zdiva kamenného a smíšeného ze zdiva kamenného                                                             | m3  | 1,00000   | 1 692,00  | 1 692,00         | 801-3 | RTS 21/ I                |
|                |               | nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,                                                                 |     |           |           |                  |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                   |
|----|----------|---------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL.VRŠAVSKÁ |
| O: | SO101    | OPRAVA KOMUNIKACE                                 |
| R: | 101      | OPRAVA CHODNÍKU                                   |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem           | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
|                 |               | ODSTRANĚNÍ OPĚRNÉ ZIDKY :                                                                                                                    |     |           |           |                  |       |                          |
|                 |               | Rozebrání kamenné zidky - 1,0m3, betonový základ 1,0m3 : 1                                                                                   |     | 1,00000   |           |                  |       |                          |
|                 |               | viz situace, zpráva :                                                                                                                        |     |           |           |                  |       |                          |
| 69              | 961044111R00  | Bourání základů z betonu prostého                                                                                                            | m3  | 2,00000   | 2 588,00  | 5 076,00         | 801-3 | RTS 21/ I                |
|                 |               | nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech.                                                                                |     |           |           |                  |       |                          |
|                 |               | ODSTRANĚNÍ OPĚRNÉ ZIDKY :                                                                                                                    |     |           |           |                  |       |                          |
|                 |               | Rozebrání kamenné zidky - 1,0m3, betonový základ 1,0m3 : 1                                                                                   |     | 1,00000   |           |                  |       |                          |
|                 |               | Rozebrání betonové zidky vč. betonového základu - 1,0m3 : 1                                                                                  |     | 1,00000   |           |                  |       |                          |
|                 |               | viz situace, zpráva :                                                                                                                        |     |           |           |                  |       |                          |
| 70              | 966005111R00  | Rozebrání a odstranění zábradlí a ocelových svodidel silničního zábradlí se sloupky osazenými s                                              | m   | 83,00000  | 282,00    | 23 406,00        | 822-1 | RTS 21/ I                |
|                 |               | betonovými patkami                                                                                                                           |     |           |           |                  |       |                          |
|                 |               | s jednou pásnicí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných |     |           |           |                  |       |                          |
|                 |               | sloupčích a jeho zhutněním                                                                                                                   |     |           |           |                  |       |                          |
|                 |               | ODSTRANĚNÍ TRUBKOVÉHO ZÁBRADLÍ - patky po 1,5m : 83                                                                                          |     | 83,00000  |           |                  |       |                          |
|                 |               | viz situace, zpráva :                                                                                                                        |     |           |           |                  |       |                          |
| 71              | 22983001-NC   | Demontáž stožáru VO vč.základu                                                                                                               | kus | 1,00000   | 7 368,00  | 7 368,00         |       | Vlastní                  |
|                 |               | ODSTRANĚNÍ SLOUPU VO : 1                                                                                                                     |     | 1,00000   |           |                  |       |                          |
|                 |               | viz situace, zpráva :                                                                                                                        |     |           |           |                  |       |                          |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                               |     |           |           | <b>7 122,70</b>  |       |                          |
| 72              | 998223011R00  | Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu                                                                      | t   | 593,55800 | 12,00     | 7 122,70         | 822-1 | RTS 21/ I                |
|                 |               | vodorovně do 200 m                                                                                                                           |     |           |           |                  |       |                          |
| <b>Díl: M21</b> |               | <b>Elektromontáže</b>                                                                                                                        |     |           |           | <b>30 458,00</b> |       |                          |
| 73              | 210100050RA0  | Kabelová přípojka v zemní rýze NN, ve volném terénu, 1x kabel AYKY 4x35                                                                      | m   | 18,00000  | 430,00    | 7 740,00         | AP-M  | RTS 21/ I                |



# **Položkový soupis prací a dodávek**

|    |          |                                                    |
|----|----------|----------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL. VRŠAVSKÁ |
| O: | SO101    | OPRAVA KOMUNIKACE                                  |
| R: | 101      | OPRAVA CHODNÍKU                                    |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|

hloubení rýhy 50 x 70 cm v hornině 3, strojně včetně přípravných, pomocných a vytyčovacích prací v průměrných podmínkách a se započítáním podílu prací v jiných než běžných podmínkách, s jedním výhozem až do vzdálenosti 3 m za okraj rýhy nebo s případným naložením do dopravního vozíku přistaveného k okraji rýhy. Zřízení kabelového lože z kopaného písku bez zakrytí, dodání kopaného písku, přisun písku do rýhy, pokrytí dna rýhy souvislou urovnanou vrstvou písku tloušťky 10 cm pod kabelem. Dodávka kabelu do 1000 V, položení. Zakrytí kabelu výstražnou fólií z PVC s rozvinutím a uložením, včetně dodávky fólie. Ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3 m nebo se shozením z vozidel, bez péčování zeminy. Úprava terénu, odkopání terénních nerovností až do hloubky 10 cm, zásyp materiálem získaným odkopávkou. Upěchování zasypaných nerovností ručním pěchem tak, aby nerovnosti terénu nebyly větší než 2 cm od vodorovné hladiny.

KABEL VO 4x25 AYKY CHRÁNIČKA KOPOFLEX 100 : 18

18,00000

komplet vč zemních prací, obsyp, výstraž.folie, zásyp, :

viz situace, zpráva :

|    |              |                                                      |     |         |           |           |      |           |
|----|--------------|------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|------|-----------|
| 74 | 210500020RA0 | Venkovní osvětlení stožár uliční, ocelový, výška 8 m | kus | 1,00000 | 22 718,00 | 22 718,00 | AP-M | RTS 21/ I |
|----|--------------|------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|------|-----------|

ruční výkop jámy v hornině 3 pro stožár o objemu do 2 m3, rozrušení živého povrchu nebo odstranění mozaiky, zakrytí jámy deskou a zajištění proti posunutí, základ z prostého betonu včetně dopravy směsi k základu, zhotovení azbestocementového pouzdra mimo osu kabelu, uložení podkladového plechu na vybetonované dno, uložení, vyrovnání a zabetonování pouzdra, vytvoření kabelových prostupů, zabezpečení pouzdra proti zasypání a úrazu osob, dodávka a osazení osvětlovacího ocelového stožáru včetně výložníku, stožárové patice, elektrovýzbroje stožáru pro dva okruhy, hloubení kabelové rýhy 50 x 70 cm strojně bez ohledu na druh použitého mechanizačního prostředku, včetně přípravných, pomocných a vytyčovacích prací v průměrných podmínkách a se započítáním podílu prací v jiných než běžných podmínkách, s jedním výhozem až do vzdálenosti 3 m za okraj rýhy nebo s případným naložením do dopravního vozíku přistaveného k okraji rýhy, v hornině 3, zřízení kabelového lože z kopaného písku bez zakrytí, dodání kopaného písku, přisun písku do rýhy, pokrytí dna rýhy souvislou urovnanou vrstvou písku tloušťky 10 cm, dodávka a položení kabelu druhu dle popisu, do 1000 V, zakrytí kabelu výstražnou fólií z PVC s rozvinutím a uložením a včetně dodávky fólie, ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3 m nebo se shozením z vozidel, bez péčování zeminy, úprava terénu, odkopání terénních nerovností až do hloubky 10 cm, zásyp materiálem získaným odkopávkou, koncovky eprosínové, svítidlo výbojkové parkové, uzemňovací vedení v zemi včetně svorek, propojení a izolace spojů, silový kabel do 1 kV volně uložený CYKY-M 3 x 1,5 a 4 x 10, upravení povrchu pouzdrového základu včetně zhotovení spádové betonové desky.

NOVÝ STOŽÁR VO S DVOU-VÝLOŽNÍKEM : 1

1,00000

komplet vč zemních prací, základu, připojení :

viz situace, zpráva :

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                   |
|----|----------|---------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL.VRŠAVSKÁ |
| O: | SO101    | OPRAVA KOMUNIKACE                                 |
| R: | 101      | OPRAVA CHODNÍKU                                   |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                              | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem              | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|---------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                                                     |    |             |           | <b>128 999,84</b>   |       |                          |
| 75              | 979081111R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km.<br>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. | t  | 452,36500   | 78,00     | 36 064,47           | 801-3 | RTS 21/ I                |
| 76              | 979081121R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                     | t  | 4 161,28500 | 6,00      | 24 967,71           | 801-3 | RTS 21/ I                |
| 77              | 979990001R00  | Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů                                                                      | t  | 452,36500   | 147,00    | 67 967,66           | 801-3 | RTS 20/ I                |
| <b>Celkem</b>   |               |                                                                                                                                            |    |             |           | <b>1 327 176,82</b> |       |                          |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                   |
|----|----------|---------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL.VRŠAVSKÁ |
| O: | SO102    | OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE                          |
| R: | 102      | OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE                          |

| P.č.    | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Gen soustava / platnost |
|---------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|-------|-------------------------|
| Díl: 01 |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |           |           | <b>44 126,40</b>  |       |                         |
| 1       | 113106221R00  | Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těžného, škváry nebo strusky<br>s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek<br>ROZEBRÁNÍ ŽULOVÉ KOSTKY : 348<br>viz situace, zpráva :<br>ŽULOVÁ KOSTKA NA SKLÁDKU INVESTORA - DO 10km : | m2 | 348,00000 | 74,00     | 25 752,00         | 822-1 | RTS 21/1                |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 348,00000 |           |                   |       |                         |
| 2       | 979081111R00  | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km<br>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.                                                                                                                                                                                                                                           | t  | 69,60000  | 210,00    | 14 616,00         | 801-3 | RTS 21/1                |
| 3       | 979081121R00  | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | t  | 626,40000 | 5,00      | 3 758,40          | 801-3 | RTS 21/1                |
| Díl: 1  |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |           |           | <b>211 173,03</b> |       |                         |
| 4       | 113106121R00  | Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek<br>s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek<br>ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY 300x300x50mm : 10<br>viz situace, zpráva :                                                                                           | m2 | 10,00000  | 74,00     | 740,00            | 822-1 | RTS 21/1                |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 10,00000  |           |                   |       |                         |
| 5       | 113106231R00  | Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva<br>s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek<br>ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY : 6<br>viz situace, zpráva :                                                                                                       | m2 | 6,00000   | 74,00     | 444,00            | 822-1 | RTS 21/1                |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 6,00000   |           |                   |       |                         |
| 6       | 113107315R00  | Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm<br>PODKLAD VYBOURANÝCH ZP.PLOCH :<br>VYBOURÁNÍ ASFALTU TL. 150mm : 130<br>ROZEBRÁNÍ ŽULOVÉ KOSTKY : 348<br>ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY 300x300x50mm : 10                                                                                                                       | m2 | 494,00000 | 100,00    | 49 400,00         | 822-1 | RTS 21/1                |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 130,00000 |           |                   |       |                         |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 348,00000 |           |                   |       |                         |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 10,00000  |           |                   |       |                         |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                   |
|----|----------|---------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL.VRŠAVSKÁ |
| O: | SO102    | OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE                          |
| R: | 102      | OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE                          |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                     | MJ | Množství  | Cena / MJ | Čelkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY : 6                                                                                                                                                                                     |    | 6,00000   |           |           |       |                          |
|      |               | viz situace, zpráva :                                                                                                                                                                                             |    |           |           |           |       |                          |
| 7    | 113107520R00  | Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm                                                                                                   | m2 | 494,00000 | 120,00    | 59 280,00 | 822-1 | RTS 21/I                 |
|      |               | PODKLAD VYBOURANÝCH ZP.PLOCH :                                                                                                                                                                                    |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | VYBOURÁNÍ ASFALTU TL. 150mm : 130                                                                                                                                                                                 |    | 130,00000 |           |           |       |                          |
|      |               | ROZEBRÁNÍ ŽULOVÉ KOSTKY : 348                                                                                                                                                                                     |    | 348,00000 |           |           |       |                          |
|      |               | ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY 300x300x50mm : 10                                                                                                                                                                       |    | 10,00000  |           |           |       |                          |
|      |               | ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY : 6                                                                                                                                                                                     |    | 6,00000   |           |           |       |                          |
|      |               | viz situace, zpráva :                                                                                                                                                                                             |    |           |           |           |       |                          |
| 8    | 113108315R00  | Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm                                                                                                                     | m2 | 130,00000 | 299,00    | 38 870,00 | 822-1 | RTS 21/I                 |
|      |               | VYBOURÁNÍ ASFALTU TL. 150mm : 130                                                                                                                                                                                 |    | 130,00000 |           |           |       |                          |
|      |               | viz situace, zpráva :                                                                                                                                                                                             |    |           |           |           |       |                          |
| 9    | 113151114R00  | Odstranění podkladu, krytu frézovaním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm                                                                 | m2 | 15,00000  | 136,00    | 2 025,00  | 822-1 | RTS 21/I                 |
|      |               | s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebenosti frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek. |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | FRÉZOVÁNÍ ASFALTOBETONU TL. 50mm : 15                                                                                                                                                                             |    | 15,00000  |           |           |       |                          |
|      |               | viz situace, zpráva :                                                                                                                                                                                             |    |           |           |           |       |                          |
| 10   | 113202111R00  | Vytrhání obrub z krajků nebo obrubníků stojatých                                                                                                                                                                  | m  | 125,00000 | 61,00     | 7 625,00  | 822-1 | RTS 21/I                 |
|      |               | s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek                                                                                                       |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | VYTRHÁNÍ SILNIČNÍHO OBRUBNÍKU : 120                                                                                                                                                                               |    | 120,00000 |           |           |       |                          |
|      |               | VYTRHÁNÍ BETONOVÉHO OBRUBNÍKU : 5                                                                                                                                                                                 |    | 5,00000   |           |           |       |                          |
|      |               | viz situace, zpráva :                                                                                                                                                                                             |    |           |           |           |       |                          |
| 11   | 122202201R00  | Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3                                                                                                                                                          | m3 | 6,00000   | 82,00     | 492,00    | 800-1 | RTS 21/I                 |
|      |               | s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.                                                                                                         |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | VÝKOP : 6                                                                                                                                                                                                         |    | 6,00000   |           |           |       |                          |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                   |
|----|----------|---------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL.VRŠAVSKÁ |
| O: | SO102    | OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE                          |
| R: | 102      | OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE                          |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
|      |               | viz situace, fezy, zpráva :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |           |          |       |                          |
| 12   | 122202209R00  | Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepidlost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek, viz odkop : 6                                                                                                                                                                                                                              | m3 | 6,00000  | 16,00     | 96,00    | 800-1 | RTS 21/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 6,00000  |           |          |       |                          |
| 13   | 132201210R00  | Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek, DRENÁŽ : 118*0,05*0,04 VPUST : 8*2 viz situace, fezy, zpráva : | m3 | 16,23600 | 613,00    | 9 952,67 | 800-1 | RTS 21/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 0,24000  |           |          |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 16,00000 |           |          |       |                          |
| 14   | 132201219R00  | Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepidlost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek, viz hloubení rýh : 16,2                                           | m3 | 16,20000 | 123,00    | 1 992,60 | 800-1 | RTS 21/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 16,20000 |           |          |       |                          |
| 15   | 162701105R00  | Vodorovně přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla, přebytek odkopku na skládku : 6+16,24-11-8, viz výkop hloubení a násyp, doplnění nedostatku pro ohumusování : (90-65)*0,15 viz sejmuti a rovyproštění :                                                                                               | m3 | 6,99000  | 23,00     | 160,77   | 800-1 | RTS 21/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 3,24000  |           |          |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 3,75000  |           |          |       |                          |
| 16   | 171101101R00  | Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,                                                                                                                                                                                             | m3 | 11,00000 | 151,00    | 1 661,00 | 800-1 | RTS 21/ I                |



# Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                   |
|----|----------|---------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL.VRŠAVSKÁ |
| O: | SO102    | OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE                          |
| R: | 102      | OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE                          |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník  | Gen soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|--------|-------------------------|
|      |               | KONEČNÉ TERENNÍ ÚPRAVY - (dosypání za obrubou) : 11<br>viz situace, fezy, zpráva :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 11,00000  |           |           |        |                         |
| 17   | 171201201R00  | Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice<br>přebytek odkopku na skládku : 6+16,24-11-8<br>viz výkop hloubení a násyp :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3 | 3,24000   | 28,00     | 90,72     | 800-1  | RTS 21/ I               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 3,24000   |           |           |        |                         |
| 18   | 181101102R00  | Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuťněním<br>vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.<br>KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 370*1,1<br>PODÉLNÝ PARKOVACÍ PRUH - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/80mm - ŠEDÁ : 52*1,1<br>PODÉLNÝ PARKOVACÍ PRUH - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/80mm - ČERVENÁ : 6*1,1<br>SJEZD - PŘEDLÁŽDĚNÍ - ŠEDÁ : 6*1,1<br>ZPOMALOVACÍ PRÁH - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 16*1,05<br>ZPOMALOVACÍ PRÁH (NÁJEZDY) - ŽULOVÁ KOSTKA 100x100mm : 11*1,05<br>viz situace, fezy, zpráva : | m2 | 505,75000 | 24,00     | 12 138,00 | 800-1  | RTS 21/ I               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 407,00000 |           |           |        |                         |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 57,20000  |           |           |        |                         |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 6,60000   |           |           |        |                         |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 6,60000   |           |           |        |                         |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 16,80000  |           |           |        |                         |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 11,55000  |           |           |        |                         |
| 19   | 199000002R00  | Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů<br>přebytek odkopku na skládku : 6+16,24-11-8<br>viz výkop hloubení a násyp :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m3 | 3,24000   | 273,00    | 884,52    | 800-1  | RTS 21/ I               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 3,24000   |           |           |        |                         |
| 20   | 1811-NC       | Zkouška hutnění zemní pláně<br>ZKOUSKY UNOSNOSTI ZEMNÍ PLÁNĚ : 3<br>viz situace, zpráva :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks | 3,00000   | 1 842,00  | 5 526,00  |        | Vlastní                 |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 3,00000   |           |           |        |                         |
| 21   | 121100002RA0  | Sejmutí ornice uložení na deponii, zpětný přesun<br>rozprostření v tloušťce 200 mm<br>popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.<br>Včetně nakládání, vodorovného přemístění do 1 km, uložení na skládku a rozprostření.<br>ODHUMUSOVÁNÍ TL 150mm : 65*0,15<br>viz situace, fezy, zpráva :                                                                                                                                                                                         | m3 | 9,75000   | 430,00    | 4 192,50  | AP-HSV | RTS 21/ I               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 9,75000   |           |           |        |                         |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                   |
|----|----------|---------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL.VRŠAVSKÁ |
| O: | SO102    | OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE                          |
| R: | 102      | OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE                          |

| P.č.                                         | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | Ceník  | Cen. soustava / platnost |
|----------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|--------|--------------------------|
| 22                                           | 175200010RA0  | Obsyp objektů prohozenou zemí, dovoz ze vzdálenosti 50 m<br>vč. vodorovné přepravy k místu zásypu, uložení ve vrstvách a zhutnění.<br>Včetně vodorovného přemístění do 50 m.<br>ul.vpust : 8*1<br>viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                                     | m3 | 8,00000   | 482,00    | 3 936,00          | AP-HSV | RTS 21/ I                |
| 23                                           | 181300010RAC  | Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 150 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 5 000 m<br>vč. urovňování ornice, naložení na skládce, vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení trávníku osetím a dodávky travního semene.<br>Včetně přesunu hmot.<br>HUMUSOVÁNÍ TL. 150mm A ZATRAVNĚNÍ : 90<br>viz situace, řezy, zpráva : | m2 | 90,00000  | 39,00     | 5 310,00          | AP-HSV | RTS 21/ I                |
| 24                                           | 183400010RAA  | Příprava půdy pro výsadbu v rovině, ruční, chemické odplevelení, rytí, hnojení<br>Včetně přesunu hmot.<br>HUMUSOVÁNÍ TL. 150mm A ZATRAVNĚNÍ : 90<br>viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                                                                                   | m2 | 90,00000  | 43,00     | 3 870,00          | AP-HSV | RTS 21/ I                |
| 25                                           | 10364200R     | ornice pro pozemkové úpravy<br>doplnění nedostatku pro ohumusování : (90-65)*0,15<br>viz sejmutí a rozprostření :                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3 | 3,75000   | 588,00    | 2 486,25          | SPCM   | RTS 21/ I                |
| <b>Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry</b> |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |           | <b>284 684,40</b> |        |                          |
| 26                                           | 122202201R00  | Odkopávky a prokopávky pro silnice v horně 3 do 100 m3<br>s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.<br>VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojižd.plochy : 455*1,1*0,4<br>(ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ, BUDE NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTÍ) :<br>plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva :           | m3 | 200,20000 | 82,00     | 16 416,40         | 800-1  | RTS 21/ I                |
| 27                                           | 122202209R00  | Odkopávky a prokopávky pro silnice v horně 3 příplatek za leplivost horny<br>s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.<br>VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojižd.plochy : 455*1,1*0,4                                                                                                                   | m3 | 200,20000 | 16,00     | 3 203,20          | 800-1  | RTS 21/ I                |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                   |
|----|----------|---------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL.VRŠAVSKÁ |
| O: | SO102    | OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE                          |
| R: | 102      | OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE                          |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
|               |               | plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva                                                                                                                                                                                                                                                            |    |             |           |                   |       |                          |
| 28            | 162701105R00  | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m<br>po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí, zpáteční cesta vozidla.<br>VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL 400mm - pojezd. plochy : 455*1,1*0,4<br>plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva | m3 | 200,20000   | 23,00     | 4 604,60          | 800-1 | RTS 21/ I                |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 200,20000   |           |                   |       |                          |
| 29            | 171201201R00  | Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice<br>VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL 400mm - pojezd. plochy : 455*1,1*0,4<br>plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva                                                                              | m3 | 200,20000   | 28,00     | 5 605,60          | 800-1 | RTS 21/ I                |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 200,20000   |           |                   |       |                          |
| 30            | 181101102R00  | Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhuštěním<br>vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5<br>VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL 400mm - pojezd. plochy : 455*1,1<br>plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva                                                  | m2 | 500,50000   | 24,00     | 12 012,00         | 800-1 | RTS 21/ I                |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 500,50000   |           |                   |       |                          |
| 31            | 199000002R00  | Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů<br>VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL 400mm - pojezd. plochy : 455*1,1*0,4<br>plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva                                                                                                            | m3 | 200,20000   | 273,00    | 54 654,60         | 800-1 | RTS 21/ I                |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 200,20000   |           |                   |       |                          |
| 32            | 564861111R00  | Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 200 mm<br>VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL 400mm - pojezd. plochy : 455*1,1*2<br>plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva                                                                                        | m2 | 1 001,00000 | 188,00    | 188 188,00        | 822-1 | RTS 21/ I                |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 1 001,00000 |           |                   |       |                          |
| <b>Díl: 5</b> |               | <b>Komunikace</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |             |           | <b>491 805,45</b> |       |                          |
| 33            | 564851111R00  | Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 150 mm<br>PODÉLNÝ PARKOVACÍ PRUH - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/80mm - ŠEDÁ : 52*1,05<br>PODÉLNÝ PARKOVACÍ PRUH - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/80mm - ČERVENÁ : 6*1,05                                                          | m2 | 72,45000    | 141,00    | 10 215,45         | 822-1 | RTS 21/ I                |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 54,60000    |           |                   |       |                          |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 6,30000     |           |                   |       |                          |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                    |
|----|----------|----------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL. VRŠAVSKÁ |
| O: | SO102    | OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE                           |
| R: | 102      | OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem     | Čenik | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|-------|--------------------------|
|      |               | ZPOMALOVACÍ PRÁH (NÁJEZDY) - ŽULOVÁ KOSTKA 100x100mm : 11*1,05<br>viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 11,55000  |           |            |       |                          |
| 34   | 564861113R00  | Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 220 mm<br>KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 370*1,05<br>ZPOMALOVACÍ PRÁH - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 16*1,05<br>viz situace, řezy, zpráva :                                                                                      | m2 | 405,30000 | 207,00    | 83 897,10  | 822-1 | RTS 21/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 388,50000 |           |            |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 16,80000  |           |            |       |                          |
| 35   | 565151111R00  | Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhuštění 70 mm<br>s rozprostřením a zhuštěním<br>KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 370<br>ZPOMALOVACÍ PRÁH - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 16<br>viz situace, řezy, zpráva :                                       | m2 | 386,00000 | 325,00    | 125 450,00 | 822-1 | RTS 21/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 370,00000 |           |            |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 16,00000  |           |            |       |                          |
| 36   | 567122112R00  | Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuštění 130 mm<br>bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním, ošetřením povrchu podkladu vodou<br>KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 370<br>ZPOMALOVACÍ PRÁH - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 16<br>viz situace, řezy, zpráva :                      | m2 | 386,00000 | 229,00    | 88 394,00  | 822-1 | RTS 21/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 370,00000 |           |            |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 16,00000  |           |            |       |                          |
| 37   | 567411115R00  | Podklad ze štěrku částečně vyplněného maltou (SCM) tloušťka 150 mm<br>podkladní vrstva dle ČSN 73 6127-1<br>PODÉLNÝ PARKOVACÍ PRUH - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/80mm - ŠEDÁ : 52<br>PODÉLNÝ PARKOVACÍ PRUH - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/80mm - ČERVENÁ : 6<br>ZPOMALOVACÍ PRÁH (NÁJEZDY) - ŽULOVÁ KOSTKA 100x100mm : 11<br>viz situace, řezy, zpráva : | m2 | 69,00000  | 330,00    | 22 770,00  | 822-1 | RTS 21/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 52,00000  |           |            |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 6,00000   |           |            |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 11,00000  |           |            |       |                          |
| 38   | 573111112R00  | Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2<br>z asfaltu silničního<br>KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 370<br>ZPOMALOVACÍ PRÁH - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 16                                                                                                                              | m2 | 386,00000 | 19,00     | 7 334,00   | 822-1 | RTS 21/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 370,00000 |           |            |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 16,00000  |           |            |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                    |
|----|----------|----------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL. VRŠAVSKÁ |
| O: | SO102    | OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE                           |
| R: | 102      | OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                        | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem     | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|-------|--------------------------|
|      |               | viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                          |    |           |           |            |       |                          |
| 39   | 57321111R00   | Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2                                                                  | m2 | 401,00000 | 11,00     | 4 411,00   | 822-1 | RTS 21/ I                |
|      |               | KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 370                                                                                                               |    | 370,00000 |           |            |       |                          |
|      |               | ZPOMALOVAČÍ PRÁH - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 16                                                                                                          |    | 16,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - NOVÁ OBRUSNÁ VRSTVA : 15                                                                                                                 |    | 15,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                          |    |           |           |            |       |                          |
| 40   | 57713111R00   | Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2                                                       | m2 | 401,00000 | 254,00    | 101 854,00 | 822-1 | RTS 21/ I                |
|      |               | KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 370                                                                                                               |    | 370,00000 |           |            |       |                          |
|      |               | ZPOMALOVAČÍ PRÁH - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 16                                                                                                          |    | 16,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - NOVÁ OBRUSNÁ VRSTVA : 15                                                                                                                 |    | 15,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                          |    |           |           |            |       |                          |
| 41   | 59121111R00   | Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm                                                                                | m2 | 11,00000  | 348,00    | 3 828,00   | 822-1 | RTS 21/ I                |
|      |               | s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici                                                  |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | ZPOMALOVAČÍ PRÁH (NÁJEZDY) - ŽULOVÁ KOSTKA 100x100mm : 11                                                                                                            |    | 11,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                          |    |           |           |            |       |                          |
| 42   | 596215040R00  | Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm                                                                                            | m2 | 64,00000  | 206,00    | 13 312,00  | 822-1 | RTS 21/ I                |
|      |               | s provedením lože z kameniva drobného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | PODÉLNÝ PARKOVACÍ PRUH - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/80mm - ŠEDÁ : 52                                                                                                    |    | 52,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | PODÉLNÝ PARKOVACÍ PRUH - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/80mm - ČERVENÁ : 6                                                                                                  |    | 6,00000   |           |            |       |                          |
|      |               | SJEZD - PŘEDLÁŽDĚNÍ - ŠEDÁ : 6                                                                                                                                       |    | 6,00000   |           |            |       |                          |
|      |               | viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                          |    |           |           |            |       |                          |
| 43   | 58380120.AR   | kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm                                                                                                      | m2 | 11,22000  | 1 077,00  | 12 083,94  | SFCM  | RTS 21/ I                |
|      |               | ZPOMALOVAČÍ PRÁH (NÁJEZDY) - ŽULOVÁ KOSTKA 100x100mm : 11*1,02                                                                                                       |    | 11,22000  |           |            |       |                          |
|      |               | viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                          |    |           |           |            |       |                          |



# Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                    |
|----|----------|----------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL. VRŠAVSKÁ |
| O: | SO102    | OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE                           |
| R: | 102      | OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE                           |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | Ceník  | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|--------|--------------------------|
| 44            | 592451170R    | dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm<br>PODĚLNÝ PARKOVACÍ PRUH - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/80mm - ŠEDÁ : 52*1,02<br>SJEZD - PŘEDLÁŽDĚNÍ - ŠEDÁ : 6*1,02<br>viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2  | 59,16000  | 276,00    | 16 328,16         | SPCM   | RTS 21/I                 |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 53,04000  |           |                   |        |                          |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 6,12000   |           |                   |        |                          |
| 45            | 592451171R    | dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm<br>PODĚLNÝ PARKOVACÍ PRUH - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/80mm - ČERVENÁ : 6*1,02<br>viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2  | 6,12000   | 315,00    | 1 927,80          | SPCM   | RTS 21/I                 |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 6,12000   |           |                   |        |                          |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |           |                   |        |                          |
| <b>Díl: 8</b> |               | <b>Trubní vedení</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |           | <b>135 642,00</b> |        |                          |
| 46            | 899331111R00  | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu<br>odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezděnění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř.<br>podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,<br>VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POVRCHOVÝCH ZNAKŮ :<br>3ks - kanalizační poklop šachty : 3<br>1ks - vodovodní šoupátko : 1<br>viz situace, zpráva : | kus | 4,00000   | 1 803,00  | 7 212,00          | 822-1  | RTS 21/I                 |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 3,00000   |           |                   |        |                          |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 1,00000   |           |                   |        |                          |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |           |                   |        |                          |
| 47            | 212810010RAC  | Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp z drceného kameniva, d 100 mm<br>Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných homin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy.<br>DRENÁŽ DN 100 : 118<br>viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                                                                                                                          | m   | 118,00000 | 253,00    | 29 854,00         | AP-HSV | RTS 21/I                 |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 118,00000 |           |                   |        |                          |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |           |                   |        |                          |
| 48            | 831350113RA0  | Kanalizační přípojka D 160 mm, rýha 800x1200 mm<br>ULIČNÍ VPUST - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA PVC DN 150 : 32<br>viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m   | 32,00000  | 1 322,00  | 42 304,00         | AP-HSV | RTS 21/I                 |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 32,00000  |           |                   |        |                          |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |           |                   |        |                          |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                    |
|----|----------|----------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL. VRŠAVSKÁ |
| O: | SO102    | OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE                           |
| R: | 102      | OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník  | Gen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|--------|--------------------------|
| 49   | 894411010RAF  | Šachty z betonových dílců vpust' uliční z dílců DN 450.<br>s odkalištěm, hloubka 1,67 m, napojení DN 150, litinová mříž 500 x 500 mm 40 t<br>kanalizační, obložení dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -17,5 pod poklop<br>do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu<br>ULIČNÍ VPUST, KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA PVC DN 150 : 8<br>viz situace, řezy, zpráva : | kus | 8,00000  | 7 034,00  | 56 272,00 | AP-HSV | RTS 21/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 8,00000  |           |           |        |                          |

|                |                                       |                                                                                                                                                                                                                            |     |          |          |                   |       |           |
|----------------|---------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|-------------------|-------|-----------|
| <b>Díl: 91</b> | <b>Doplňující práce na komunikaci</b> |                                                                                                                                                                                                                            |     |          |          | <b>163 959,02</b> |       |           |
| 50             | 914001111R00                          | Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu,<br>PŘESUNUTÍ SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ : 2<br>SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ B28+E8 : 2<br>FLEXIBILNÍ SLOUPEK ORANŽOVÝ : 8<br>viz situace, zpráva : | kus | 12,00000 | 1 523,00 | 18 276,00         | 822-1 | RTS 21/ I |
|                |                                       |                                                                                                                                                                                                                            |     | 2,00000  |          |                   |       |           |
|                |                                       |                                                                                                                                                                                                                            |     | 2,00000  |          |                   |       |           |
|                |                                       |                                                                                                                                                                                                                            |     | 8,00000  |          |                   |       |           |

|    |              |                                                                                                                                                                                                         |     |         |          |          |       |           |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|----------|-------|-----------|
| 51 | 914001125R00 | Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt,<br>PŘESUNUTÍ SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ : 2<br>SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ B28+E8 : 4<br>viz situace, zpráva : | kus | 8,00000 | 1 523,00 | 9 138,00 | 822-1 | RTS 21/ I |
|    |              |                                                                                                                                                                                                         |     | 2,00000 |          |          |       |           |
|    |              |                                                                                                                                                                                                         |     | 4,00000 |          |          |       |           |

|    |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |   |           |        |           |       |           |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|-------|-----------|
| 52 | 918231111RT1 | Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek<br>z kostek drobných 120 mm, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15<br>v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou<br>JEDNORÁDEK ZE ŽULOVÉ KOSTKY : 135<br>vč. dodávky materiálu<br>viz situace, řezy, zpráva : | m | 135,00000 | 171,00 | 23 085,00 | 822-1 | RTS 21/ I |
|    |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |   | 135,00000 |        |           |       |           |

|    |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |   |           |        |           |       |           |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|-------|-----------|
| 53 | 917862111R00 | Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrrou z betonu<br>prostého, do lože z betonu prostého C 12/15<br>S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.<br>SILNIČNÍ OBRUBNÍK BO 15/25 (150/250/1000mm) - NÁŠLAP 100mm : 95<br>NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK BO 15/15 (150/150/1000mm) - NÁŠLAP 20mm : 75<br>PŘECHODOVÝ KUS - DL 1,0m : 16 | m | 214,00000 | 292,00 | 62 488,00 | 822-1 | RTS 21/ I |
|    |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |   | 95,00000  |        |           |       |           |
|    |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |   | 75,00000  |        |           |       |           |
|    |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |   | 16,00000  |        |           |       |           |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                   |
|----|----------|---------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL.VRŠAVSKÁ |
| O: | SO102    | OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE                          |
| R: | 102      | OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE                          |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Genik | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
|      |               | PARKOVÝ OBRUBNÍK BO 8/25 (80/250/1000mm) - ZAPUŠTĚNÝ : 28<br>viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                                                                                            |     | 28,00000 |           |          |       |                          |
| 54   | 919722212R00  | Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu příčně, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm<br>vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou.<br>ZÁŘEZÁNÍ STYČNÉ SPÁRY + ZALITÍ BITUMENOVOU ZÁLIVKOU : 28<br>viz situace, řezy, zpráva : | m   | 28,00000 | 147,00    | 4 116,00 | 822-1 | RTS 21/I                 |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 28,00000 |           |          |       |                          |
| 55   | 919735112R00  | Řezání stávajících krytů nebo podkladů živých, hloubky přes 50 do 100 mm<br>včetně spotřeby vody<br>ZÁŘEZÁNÍ STYČNÉ SPÁRY ASFALTU : 28<br>viz situace, zpráva :                                                                                                                                     | m   | 28,00000 | 48,00     | 1 288,00 | 822-1 | RTS 21/I                 |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 28,00000 |           |          |       |                          |
| 56   | 11163611R     | asfaltová zálivka zpracování za horka, bod měknutí nad 85 °C; skupenství při 20°C tuhá hmota; hustota při 25°C 1 000 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; bod hoření nad 300 °C; černý<br>ZÁŘEZÁNÍ STYČNÉ SPÁRY + ZALITÍ BITUMENOVOU ZÁLIVKOU : 28*0,00025<br>viz situace, řezy, zpráva :           | l   | 0,00700  | 61 600,00 | 432,60   | SPCM  | RTS 21/I                 |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 0,01000  |           |          |       |                          |
| 57   | 40445020.AR   | značka dopravní silniční svistá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 500 mm; štít z pozink. plechu s dvoj ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let<br>B25 : 2<br>viz situace, zpráva :                                                                                                                     | kus | 2,00000  | 1 105,00  | 2 210,00 | SPCM  | RTS 21/I                 |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 2,00000  |           |          |       |                          |
| 58   | 40445157.AR   | značka dopravní silniční svistá; dodatková tabule E8; tvar obdélník svistý; 500x150 mm; štít z pozink. plechu s dvoj ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let<br>E8c : 1<br>E8a : 1<br>viz situace, zpráva :                                                                                       | kus | 2,00000  | 614,00    | 1 228,00 | SPCM  | RTS 21/I                 |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 1,00000  |           |          |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 1,00000  |           |          |       |                          |
| 59   | 404451NC      | FLEXIBILNÍ SLOUPEK ORANŽOVÝ<br>FLEXIBILNÍ SLOUPEK ORANŽOVÝ : 8                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 8,00000  | 1 032,00  | 8 256,00 |       | Vlastní                  |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 8,00000  |           |          |       |                          |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                    |
|----|----------|----------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL. VRŠAVSKÁ |
| O: | SO102    | OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE                           |
| R: | 102      | OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                           | MJ  | Množství                      | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------------------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | viz situace, zpráva                                                                                                                                                                                     |     |                               |           |           |       |                          |
| 60   | 40445962.AR   | přislušenství k dopr. značení patka Al + 4 ks šroubů<br>PRESUNUTI SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ : 1<br>SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ B26+E8 : 2<br>viz situace, zpráva                                          | kus | 3,00000<br>1,00000<br>2,00000 | 682,00    | 2 946,00  | SPCM  | RTS 13/ II               |
| 61   | 40450215R     | přislušenství k dopr. značení sloupek - trubka Fe pozink. pr. 60mm, délka 300 mm<br>PRESUNUTI SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ : 1<br>SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ B26+E8 : 2<br>viz situace, zpráva              | kus | 3,00000<br>1,00000<br>2,00000 | 774,00    | 2 322,00  | SPCM  | RTS 21/ I                |
| 62   | 59217010R     | obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní<br>SILNIČNÍ OBRUBNÍK BO 15/25 (150/250/1000mm) - NAŠLAP 100mm : 95*1,02<br>viz situace, řezy, zpráva        | kus | 96,90000<br>96,90000          | 127,00    | 12 306,30 | SPCM  | RTS 21/ I                |
| 63   | 59217465R     | obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá<br>PARKOVÝ OBRUBNÍK BO 8/25 (80/250/1000mm) - ZAPUŠTĚNÝ : 28*1,02<br>viz situace, řezy, zpráva                    | kus | 28,56000<br>28,56000          | 95,00     | 2 741,76  | SPCM  | RTS 21/ I                |
| 64   | 59217476R     | obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá<br>NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK BO 15/15 (150/150/1000mm) - NAŠLAP 20mm : 75*1,02<br>viz situace, řezy, zpráva | kus | 76,50000<br>76,50000          | 106,00    | 8 262,00  | SPCM  | RTS 21/ I                |
| 65   | 59217480R     | obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá<br>PŘECHODOVÝ KUS - DL 1,0m : 6*1,02<br>viz situace, řezy, zpráva          | kus | 8,16000<br>8,16000            | 298,00    | 2 431,68  | SPCM  | RTS 21/ I                |
| 66   | 59217481R     | obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá                                                                           | kus | 8,16000                       | 298,00    | 2 431,68  | SPCM  | RTS 21/ I                |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                    |
|----|----------|----------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL. VRŠAVSKÁ |
| O: | SO102    | OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE                           |
| R: | 102      | OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE                           |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | MJ  | Množství    | Cena / MJ | Celkem            | Genik | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
|                 |               | PRECHODOVÝ KUS - DL. 1,0m : 8*1,02<br>viz situace, řezy, zpráva :                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 8,16000     |           |                   |       |                          |
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |             |           | <b>31 382,40</b>  |       |                          |
| 67              | 961055111R00  | Bourání základů železobetonových<br>nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech<br>ODSTRANĚNÍ LINIOVÉHO STAVEBNÍHO ŽLABU : (3*4,25*1*0,25+2*1*1*0,25)+0,0125<br>stavební žlab (liniová horská vpust) napřič komunikaci dl.4,25m, š.1m, betonový korpus, ocelový rošt, litinový poklop :<br>specifikace viz technická zpráva : | m3  | 3,70000     | 3.172,00  | 11 736,40         | 801-3 | RTS 21/ I                |
| 68              | 966006211R00  | Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže ze sloupů nebo konzol<br>s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek<br>PŘESUNUTÍ SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ ze sloupů VO : 2<br>viz situace, zpráva :                                                                                  | kus | 2,00000     | 982,00    | 1 964,00          | 822-1 | RTS 21/ I                |
| 69              | 8944-NC       | Vybourání vpustí uliční<br>ODSTRANĚNÍ ULIČNÍ VPUSTI , PŘÍPOJKU PONECHAT : 3<br>viz situace, zpráva :                                                                                                                                                                                                                                           | kus | 3,00000     | 5 894,00  | 17 682,00         |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |             |           | <b>12 418,82</b>  |       |                          |
| 70              | 998223011R00  | Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlaždění jakékoliv délky objektu<br>vodorovně do 200 m                                                                                                                                                                                                                                                  | t   | 1 034,90136 | 12,00     | 12 418,82         | 822-1 | RTS 21/ I                |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |             |           | <b>131 882,74</b> |       |                          |
| 71              | 979061111R00  | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km<br>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku ze skládky                                                                                                                                                                                                       | t   | 472,69800   | 78,00     | 36 870,44         | 801-3 | RTS 21/ I                |
| 72              | 979081121R00  | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                         | t   | 4 254,28200 | 6,00      | 25 525,69         | 801-3 | RTS 21/ I                |
| 73              | 979990001R00  | Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů                                                                                                                                                                                                                                                                          | t   | 472,69800   | 147,00    | 69 486,61         | 801-3 | RTS 20/ I                |



**Položkový soupis prací a dodávek**

|    |          |                                                   |
|----|----------|---------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL.VRŠAVSKÁ |
| O: | SO102    | OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE                          |
| R: | 102      | OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE                          |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem              | Ceník | Cen soustava / platnost |
|---------------|---------------|---------------|----|----------|-----------|---------------------|-------|-------------------------|
| <b>Celkem</b> |               |               |    |          |           | <b>1 507 074,26</b> |       |                         |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                   |
|----|----------|---------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL.VRŠAVSKÁ |
| O: | VNON     | Vedlejší a Ostatní náklady                        |
| R: | VNON     | Vedlejší a Ostatní náklady                        |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem           | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: ON</b> |               | <b>Ostatní náklady</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |        |          |           | <b>81 662,00</b> |       |                          |
| 1              | 005201010R    | Vyhotovení realizační dodavatelské dokumentace, jednotlivých částí stavby, projednání                                                                                                                                                                                                                                                            | soubor | 1,00000  | 30 700,00 | 30 700,00        |       | Vlastní                  |
|                |               | Náklady na vyhotovení podrobné dokumentace pro realizaci stavby - rozpracování tendrové dokumentace do potřebných podrobností včetně dílenské dokumentace náročnějších prvků a její projednání s objednatelem i se všemi dotčenými orgány, získání všech potřebných souhlasů, povolení potřebných pro realizaci stavby a její uvedení do provozu |        |          |           |                  |       |                          |
| 2              | 005211030R    | Dočasná dopravní opatření                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | soubor | 1,00000  | 18 420,00 | 18 420,00        |       | Vlastní                  |
|                |               | Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, včetně pěšího provozu, jeho projednání s dotčenými orgány, dodání dopravních značek, zařízení a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.                                  |        |          |           |                  |       |                          |
| 3              | 005231010R    | Zkoušky a revize                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | soubor | 1,00000  | 6 140,00  | 6 140,00         |       | Vlastní                  |
|                |               | Náklady na provedení veškerých předepsaných zkoušek a revizí použitých materiálů a provedených konstrukcí nebo stavebních prací, doložení zkoušek objednateli                                                                                                                                                                                    |        |          |           |                  |       |                          |
| 4              | 005241010R    | Dokumentace skutečného provedení, uvedení do provozu                                                                                                                                                                                                                                                                                             | soubor | 1,00000  | 18 420,00 | 18 420,00        |       | Vlastní                  |
|                |               | Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby vč. geodet. zaměření a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.<br>Příprava všech dalších podkladů pro projednání a uvedení stavby a jejich dílčích částí do provozu a užívání.                                                                            |        |          |           |                  |       |                          |
| 5              | 005401010R    | Publicita projektu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | soubor | 1,00000  | 6 140,00  | 6 140,00         |       | Vlastní                  |
|                |               | Náklady spojené s publicitou projektu, zajištění informovanosti veřejnosti - především přímo dotčené stavbou, informační billboard, ap.                                                                                                                                                                                                          |        |          |           |                  |       |                          |
| 6              | 005501010R    | Ostatní náklady z obchodních podmínek smlouvy                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | soubor | 1,00000  | 1 842,00  | 1 842,00         |       | Vlastní                  |
|                |               | Náklady spojené s dodržением podmínek uvedených dokumentech vyhlášené soutěže a dalších především obchodních podmínek smlouvy.                                                                                                                                                                                                                   |        |          |           |                  |       |                          |
| <b>Díl: VN</b> |               | <b>Vedlejší náklady</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |        |          |           | <b>29 472,00</b> |       |                          |
| 7              | 005111010R    | Geodetické práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | soubor | 1,00000  | 9 824,00  | 9 824,00         |       | Vlastní                  |
|                |               | Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.                                                                                                                                                                                                                                 |        |          |           |                  |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                   |
|----|----------|---------------------------------------------------|
| S: | ZV501018 | ZLÍN - OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL.VRŠAVSKÁ |
| O: | VNON     | Vedlejší a Ostatní náklady                        |
| R: | VNON     | Vedlejší a Ostatní náklady                        |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
|               |               | Vytyčení staveniště a jednotlivých částí stavby a další geodetické práce v průběhu stavby.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |          |           |                   |       |                          |
| 8             | 005121010R    | Vybudování zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | soubor | 1,00000  | 7 368,00  | 7 368,00          |       | Vlastní                  |
|               |               | Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště včetně oplocení, dočasných komunikací a zpev. ploch, skladovacích ploch, dočasných deponií, ochrany sousedních pozemků a objektů vč. stromů ap., objektů a zařízení pro zajištění organizace a bezpečnosti provozu sídliště vozidel i pěších v průběhu stavby, bezpečnost a ochranu zdraví na staveništi, ap. |        |          |           |                   |       |                          |
| 9             | 005121020R    | Provoz zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | soubor | 1,00000  | 3 684,00  | 3 684,00          |       | Vlastní                  |
|               |               | Náklady na vybavení a provoz objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný provoz a úklid v prostorách zařízení staveniště včetně hygienického zázemí, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií, náklady na pronájem ploch a zařízení.                                                                                                                                                                                                                                                    |        |          |           |                   |       |                          |
| 10            | 005121030R    | Odstranění zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | soubor | 1,00000  | 4 912,00  | 4 912,00          |       | Vlastní                  |
|               |               | Odstranění objektů zařízení staveniště včetně dočasných komunikací a zp. ploch, oplocení, hygienického zázemí, přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |          |           |                   |       |                          |
| 11            | 0054500R      | Kompletační, koordinační, ostatní inženýrská činnost                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | soubor | 1,00000  | 3 684,00  | 3 684,00          |       | Vlastní                  |
|               |               | Náklady spojené se zajištěním činnosti souvisejících se zakázkou - účast všech zainteresovaných stran na přípravě, jednání, u zkoušek, atd. Koordinace stavby, prací a dodávek mezi dodavateli a se zúčastněnými, podchycení všech změn v průběhu stavby a předávání info o nich, řešení vzev na okolí, další inženýrská činnost nezahnutá v předchozích položkách.                                                                                                                                                                                                                                                             |        |          |           |                   |       |                          |
| <b>Celkem</b> |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |          |           | <b>111 134,00</b> |       |                          |

**PLNÁ MOC**  
ev.č.124/2021

Společnost **PORR a.s.**, IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní společnost“), kterou zastupují členové představenstva pan Ing. Antonín Daňa a pan Ing. Martin Hanáček, MBA,

tímto uděluje plnou moc

panu **Ing. Robertu Pleškovi**, vedoucímu provozu Zlín, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava,

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby společně s ekonomem provozu Zlín, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 100.000,- Kč bez DPH a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s ekonomem provozu Zlín, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) i

- a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
- b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
- c) smlouvu o společností vč. případných dodatků,
- d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných dodatků,
- e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
- f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či způsobilosti, objasnění žádosti o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje částku 20.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování výše uvedených písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadáva podle zákona a dále na podepisování výše uvedených písemností u podlimitních nebo nadlimitních veřejných zakázek, zadávaných zadavatelem v souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle § 151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při zadávání veřejné zakázky dle zákona.

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31.ledna 2022.

V Praze, dne 19.4.2021

**Antonín Daňa**  
Digitálně podepsal  
Antonín Daňa  
Datum: 2021.05.04 16:14:42 +02'00'  
Ing. Antonín Daňa  
člen představenstva

**Martin Hanáček**

Digitally signed by Martin Hanáček  
Date: 2021.04.29 16:18:12 +02'00'

Ing. Martin Hanáček, MBA  
člen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:

**Robert Plešek**  
Ing. Robert Plešek



PORR a.s.

**PLNÁ MOC**  
ev.č.106/2021

Společnost **PORR a.s.**, IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní společnost“), kterou zastupují členové představenstva pan Ing. Antonín Daňa a pan Ing. Martin Hanáček, MBA,

tímto uděluje plnou moc

panu **Vítězslavu Šíblvi**, ekonomovi provozu Zlín, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, dat.

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby společně s vedoucím provozu Zlín, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 100.000,- Kč bez DPH a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s vedoucím provozu Zlín, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) i

- a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
- b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
- c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
- d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných dodatků,
- e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
- f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje částku 20.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování výše uvedených písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona a dále na podepisování výše uvedených písemností u podlimitních nebo nadlimitních veřejných zakázek, zadávaných zadavatelem v souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle § 151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při zadávání veřejné zakázky dle zákona.

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31.ledna 2022.

V Praze, dne 16.4.2021

**Antonín Daňa**  
Digitálně podepsal  
Antonín Daňa  
Datum: 2021.05.05  
11:23:28 +02'00'  
Ing. Antonín Daňa  
člen představenstva

**Martin Hanáček**  
Digitally signed by  
Martin Hanáček  
Date: 2021.04.29  
16:07:52 +02'00'  
Ing. Martin Hanáček, MBA  
člen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:

**Vítězslav Šíbl**  
Digitálně podepsal  
Vítězslav Šíbl  
Datum: 2021.05.05  
13:31:48 +02'00'  
Vítězslav Šíbl